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FELVIDEKI MAGYAROK, 2020-1.

TISZTELT OLVASOINK,

a Felvidéki Magyarok 2020/1. szdmdval 35. alkalommal jelenik meg elektronikus fo-

lyéiratunk.

Idei elsé lapszdmunk tematikus kiadvdny, a szlovdkiai parlamenti vdlasztdst veszi
gorcsé ald. Miért maradt parlamenti képviselet nélkiil a felvidéki magyarsdg? Részle-
tes elemzéseket hozunk orszdgos, jardsi és telepiilési lebontdsban is, tablazatokkal és
infografikdkkal is. Célunk, hogy dtfogo képet nyiijtsunk a meghatdrozo tdrsadalmi
jelentdségii eseményrdl, elemzéseink pedig segitsék a szamok és tényadatok kozotti

eligazodast.
Természetesen tdjékoztatunk az 1ij szlovik kormdny feldlldsdardl is.

Nem hidnyoznak a parlamenti vdlasztdssal kapcsolatos publicisztikai irdsok sem.
Duray Miklds, a Szovetség a Kozos Célokért elndke a valasztds mdsnapjdn adott in-
terjiiban értékelte a vdlasztdsi eredményeket. Csaky Pdl kordabbi eurdpai parlamenti
képvisel6 hosszu lélegzetti jegyzetében teszi ezt — néhdny nappal késébb. A fiatalal
generdcio képviseletében pedig Gubik Ldszlo szolal meg, 6 mdr az el6ttiink dllo fel-

adatokat helyezi fokuszba.

Elektronikus folydiratunk a Nemzeti Kulturdlis Alap tamogatdsaval jelent meg. Ol-
vasoinknak kellemes idétoltést kivanunk — anndl is inkdabb, hogy a tombold koronavi-
rus- -jarvdny miatti korldtozo intézkedések okdn bizonydra tobb id6 jut az olvasdsra

is. A megnovekedett érdeklédést hirportdlunk cikkeinél nap mint nap tapasztaljuk.

A szerkeszték
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Parlamenti valasztas, 2020. februadr 29-én

2020. februar 29-én parlamenti valasztast tartottak Szlovakiaban, mely azt eredményezte,
hogy parlamenti képviselet nélkiil maradt a felvidéki magyarsag. Ahogy tavaly, az eurdpai
parlamenti valasztasokon is.

A rendszervaltozas 6ta eldszor tortént az is, hogy a felvidéki magyarok altal vezetett partok va-
lasztasi eredményeinek az dsszege lényegesen alulmarad a magyarok lélekszamanak aranyatol.
Az idén a Magyar Kozosségi Osszefogdsra (MKO) leadott szavazatok ardnya 3,9% volt, a Most-
Hidra 2,05%, ez 0sszesen 5,95%. Az 1991-es népszamlalason 10,8%, 2001-ben 9,7%, 2011-ben
8,5% volt a Szlovékidban él6 magyarok ardnya. Es ne feledjiik: jovére ismét népszamlalas lesz,
vajon mit hoz 2021?

Valasztasi részvétel

Szlovakia 4 432 419 valasztdpolgarabol 2 916 840-en szavaztak, ami 65,80%-0s részvételt je-
lentett. Sajnos, ismét az orszag északi részében volt magasabb a valasztokedv, ennek megallapi-
tasara elég ranézni a megyei részvételi adatokra, és ez még inkabb megmutatkozik, ha a jarasi
részvételi adatokat tekintjiik.

Zsolna
70,45

Trencsén
69,49

Besztercebanya
Pozsony
73,05

Valasztasi részvétel Szlovakia kertleteiben (%-ban)

85,8% felett (4)
65,8% alatt  (4)

A Pozsony megyéhez tartozé jarasokon (a févarosi és a Szenci jarasok), valamint a Nyitra jara-

son kiviil mindeniitt az orszagos atlag (65,8%) alatti volt a valasztasi részvétel a magyarok altal
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Vélasztasi részvétel Szlovakia jardsaiban  (%-ban)

[1658% felett (41)
65,8% alatt (38)

lakott jarasokban! Azaz, még mindig a mozgositas a legnagyobb kihivas a felvidéki magyar

politikai képviselet biztositasa érdekében, tehat még mindig a kozony a legnagyobb ellenfél!

A valasztason indul6 politikai szubjektumok eredménye

A szlovakiai jogrend szerint 6nalléan indulé part akkor jut a parlamentbe, ha legaldbb 5%-

os orszagos eredményt ér el. Kettes és harmas koaliciénal 7%-os a bejutési kiiszob. Allami

tdmogatdsban a 3% feletti partok részesiilnek. Osszesen 24-en indultak a vélasztdsokon, és a

kovetkezd eredményt érték el (a parlamentbe jutott partokat kovér betiikkel irtuk):

b=

u

6
7.
8
9

Egyszerii Emberek és Fiiggetlen Személyiségek (OLANO) 721 166 szavazat, 25,02%
Irany - SZD (SMER - socialna demokracia) 527 172 szavazat, 18,29%
Csalad Vagyunk (Sme rodina) 237 531 szavazat, 8,24%

Kotlebaék - Mi Szlovakiank Néppart (Kotlebovci - Ludova strana Nase Slovensko)
229 660 szavazat, 7,97%

PSZ - Egyiitt 200 780 szavazat, 6,96% — NEM JUTOTT A PARLAMENTBE! (a koalici-
onak 7% kellett volna)

Szabadsag és Szolidaritas (SaS) 179 246 szavazat, 6,22%

Az Emberekért (Za Iudi) 166 325 szavazat, 5,77%
Kereszténydemokrata Mozgalom (KDH) 134 099 szavazat, 4,65%
Magyar Koézosségi Osszefogds 112 662 szavazat, 3,90%

10. Szloviak Nemzeti Part (SNS) 91 171 szavazat, 3,16%
11. J6 valasztas (Dobra volba) 88 220 szavazat, 3,06%
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12. Haza (Vlast) 84 507 szavazat, 2,93%

13. Most-Hid 59 174 szavazat, 2,05%

14. Socialisti.sk 15 925 szavazat, 0,55%

15. Elegiink VAN! (Mame toho dost!) 9 260 szavazat, 0,32%

16. Andrej Hlinka Szlovak Néppart (Slovenska fudova strana Andreja Hlinku) 8 191 szava-
zat, 0,28%

17. Demokrata Part (Demokratickd strana) 4 194 szavazat, 0,14%

18. Szolidaritas — A Dolgozé Szegénység Mozgalma (Solidarita - Hnutie pracujtcej chudoby
3 296 szavazat, 0,11%

19. Polgarmesterek és Fiiggetlen Jeloltek (Starostovia a nezavisli kandidati) 2 018 szavazat,
0,07%

20. Az Ujjaéledés Szlovéak Mozgalma (Slovenské hnutie obrody) 1 966 szavazat, 0,06%

21. A Nép Hangja (Hlas ludu) 1 887 szavazat, 0,06%

22. A Szlovak Nemzet Munkaja (Praca slovenského naroda) 1 261 szavazat, 0,04%

23. 99% Polgari Hang (99 % - obc¢iansky hlas) 991 szavazat, 0,03%

24. Szlovék Liga (Slovenska liga) 809 szavazat, 0,02%

Parlamenti valasztasok
2020.02.29.
1% feletti eredményt értek el:

25,00%

20,00%

Parlamentbe jutott partok
Parlamentenen kivil, dllami tamogatéashoz jutott partok
Parlamenten kivili és allami tamogatas nélkil maradt partok

15,00%

10,00%

5,00% -

0,00% -

Parlamenti mandatumok megoszlasa

A szlovakiai parlamenti vélasztast az Egyszer(i Emberek és Fliggetlen Személyiségek (OLANO)
nyerte, vezetdjiik, Igor Matovi¢ kormanyalakitdsi megbizast kapott a koztarsasagi elnoktdl. A

korabbi kormanykoalici6 legnagyobb partja, a Smer masodik lett. A parlamentbe jutott még a
Boris Kollar vezette Csalad Vagyunk, Kotlebaék (LSNS), a Szabadsag és Szolidaritas (SaS), vala-
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mint Andrej Kiska volt allamf6 partja, Az
Emberekért (Za Iudi) szavazattal.

B OLANO

A 150 tagu szlovak parlamentben az @ Smer

OLANO 53 mandatumhoz jutott, a Smer = Sme rodina

38, a Csalad Vagyunk 17, Kotlebaék 17, m Kotlebovci
az SaS 13 az Emberekért pedig 12 manda-
. Sas
tumhoz jutott.
= Za fudi

A parlamentbe jutott partok Osszesen

71,5%-ot szereztek, tehat a valasztok

28,5%-a olyan partot tamogatott, amely nem jutott be a parlamentbe. Ez a szam eddig sosem
volt ilyen magas.

A kovetkezokben féleg a felvidéki magyarok valasztasi eredményeire szoritkozunk - az al-
taluk lakott régiokban. A magyarok lélekszamara vonatkozé adatokat a 2011-es népszamla-
lasbol meritettiik.

Kozvélemény-kutatasok: Csak az MVK becsiilt jol

Amikor az MVK janudr végén 4,6%-ot mért a Magyar Kozosségi Osszefogdsnak (MKO) és
2,9%-ot a Most-Hidnak, a Felvidék.ma portal ezzel a cimmel tajékoztatott a felmérésrol: ,, Az
MKO a parlamentért, a Most-Hid a pénzért harcol”. Mint kideriilt, igy is lett, mindkét part valés
valasztasi eredménye kevesebb mint egy szazalékponttal kiilonbozik az MVK el6rejelzésétol.
Mas kérdés, hogy a Smer és az OLaNO tekintetében mar nem valt be az MVK el6rejelzése. ..

Mennyi hianyzott?

A Magyar Kozosségi Osszefogasnak az elért 112 662 szavazata mellé még 31 414 szavazattal
kellett volna tobbet kapnia, hogy elérje az 5%-o0s bejutasi kiiszobot. Az érvényes voksok szama 2
881 511 volt, ennek az 5%-a 144 076 szavazatnak felel meg.

A Most-Hid 84 872 szavazatra volt a parlamenti kiiszobtol.

Erdekesség, hogy a Progressziv Szlovakia és az Egyiitt koalicidja szdzadnyi pontossiggal ugyan-
akkora, minddssze 0,04 szazalékpontra maradt el a parlamenttdl, mint tavaly a Magyar K6zos-
ség Partja az Eur6pai Parlamenttdél. Az MKP-nak akkor kevesebb mint 400 szavazat hianyzott, a

PSZ-Egyiitt koalicionak most még 926 kellett volna.
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MKO és Most-Hid: Régionként nagyok az eltérések

Az MKO orszégos szinten csaknem kétszer annyi szavazatot kapott, mint a Most-Hid, pontosan
ez az érték 1,9. Amennyiben csak a magyarok altal lakott 6t megye eredményeit nézziik, akkor
mér megvan a kétszeres MKO-folény:

112253 :55119 = 2,04

Tabldzat: Az MKO és a Most-Hid szavazatai a magyarok dltal lakott megyékben:

Megye MKO Most-Hid Arany
Pozsony 3695 4393 0,84
Nagyszombat 35404 14 963 2,37
Nyitra 43 461 15713 2,77
Besztercebénya 13071 10 314 1,27
Kassa 16 622 9736 1,71

Mig Nyitra megyében az MKO csaknem héromszor annyi szavazatot kapott, mint a Most-Hid,
Besztercebanya és Pozsony megyék szoros eredményt hoztak. Nagyszombat megyében t6bb
mint kétszeres az MKO el8nye, és Kassa megyében is meggy6zd.

Kiilfoldi szavazatok

Szlovakia allamhatdran tulrol 3861 szavazat érkezett, koziilitk a Magyar Kozosségi Osszefogas-
ra 31-en szavaztak, a Most-Hidra 14-en. A parlamenti partok koziil az OLANO 540, a Smer
91, a Csalad Vagyunk 56, Kotlebaék 173, az SaS 335, Az Emberekért 1037 kiilfoldi szavazatot
kapott.

Valasztasi eredmények Dél-Szlovakia jarasaiban

Tekintsiik 4t a magyarok 4ltal lakott 18 jérds valasztasi eredményeit. (Feltiintetjiik az MKO és a
Most-Hid eredményeit, és — dsszehasonlitasi lehetségként — a tovabbi négy legeredményesebb
szlovak partét is). Megjegyzés: Szlovakia kozigazgatasi felosztasa alapjan a két nagyvaros tobb

jarasra oszlik, Pozsonyt 6t, Kassat négy jarasra osztottdk, de miutan mindkét varosban mar
csak szérvanyban élnek a magyarok, a jarasi kimutatasban ezeket 6sszesitve tiintetjiik fel.
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rész- " Most- Sme Kotle-
Jaras MKO OLANO | Smer

vétel Hid rodina  bovci
Pozsony 5 659 1431 2804 70331 33459 16292 11917
(3,43% magyar) 7205% [0 409 | 0,97% | 24,26% | 11,54% | 5.62% | 4,14%
Szenc 6,950 2219 1331 16456 5479 4067 2339
(13,78% magyar) 76.95% | 408% | 245% | 3025% | 10,07% | 7.48% | 4,30%
Dunaszerdahely 2 12% 27083 10673 10150 2473 2305 891
(74,98% magyar) E ] 43,01% | 16,95% | 16,12% | 3,93% | 3,66% | 1,42%
Galanta 6551 8273 3865 13727 6285 4064 2755
(35,04% magyar) 10 16059 | 759% | 2697% | 12,35% | 7,98% | 541%
Komarom 5 750 18082 5565 7751 2742 1617 1281
(63,81% magyar) SBTS% [ 4110% | 12,65% | 17,62% | 6,23% | 3.68% | 2,91%
Erseklijvér 61.62% 12534 4460 15975 10797 5554 4952
(33,57% magyar) DI 17,74% | 6,31% | 22,61% | 15,28% | 7,86% | 7,00%
Léva 61.79% 7107 2459 14099 8776 4943 4225
(24,34% magyar) I 12,62% | 4,37% | 25,04% | 1559% | 8,78% | 7,50%
Végsellye 62200 4037 1712 6717 3260 2075 1345
(31,37% magyar) 20% 1 1549% | 6,57% | 2578% | 1251% | 7.96% | 5,16%
Nyitra £9.08% 1645 1372 23298 19551 8469 7887
(5,70% magyar) PO 1,78% | 1,48% | 25,16% | 21,11% | 9,15% | 8,52%
Nagykiirtos 58 14% 2803 1389 4043 3693 1358 2247
(24,01% magyar) S14% 1 14110 | 699% | 20,35% | 18,59% | 6,84% | 11,31%
Losonc 109 2777 2254 7388 5486 2524 2778
(23,16% magyar) S310% 10 0306 | 724% | 2375% | 17.63% | 8,11% | 8,93%
Nagyrdce 51340 1574 978 3185 2994 998 1995
(19,15% magyar) PEP 1 10,32% | 6,41% | 20,88% | 19,62% | 6,54% | 13,08%
Rimaszombat 54 43% 5780 4971 5711 4766 2337 3626
(35,95% magyar) R 17,17% | 14,76% | 16,96% | 14,15% | 6,94% | 10,77%
Rozsny6 (25,42% 6.159% 4269 1568 6470 3580 1557 2467
magyar) SO1% 16 06% | 5,97% | 24,64% | 13,64% | 593% | 9,40%
Kassa-vidék 60,960 3878 1276 17121 8926 5407 444)
(9,93% magyar) 6% [ 665% | 2,19% | 2937% | 1531% | 9.28% | 7,62%
Kassa 63.19% 1387 1144 33700 16 896 10002 6515
(2,65% magyar) U 117% | 0,96% | 28,32% | 14,20% | 8,40% | 5,47%
Nagymihaly saay |22 1975 | 10765 | 10870 | 3582 | 3549
(10,94% magyar) S382% 5 o0 | a34% | 23.66% | 23,89% | 7.87% | 7,80%
Téketerebes 5950 4741 3433 9566 8293 3177 2822
(26,53% magyar) PRI 41% | 826% | 2301% | 1995% | 7.64% | 6,79%
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A févarosi jardsokon kiviil mindenhol gy8z6tt az MKO a Most-Hiddal szemben. A Koméromi
jarasban a legnagyobb az MKO és a Most-Hid szavazatai kozotti ardny, ugyanakkor ugyanitt a
valasztasi részvétel csak 52,75% volt!

2,72 1,18 T

1,61

Rozsnyd

1,38 Eagymihély

Nagyréce
1,16 Téketerebe:
1,23 3 Rimaszombat
{L S
2,02 Losonc
167 7 2,14 2,89 )
0 - H§2136 ” Nagykirtos
3 X 5 Léva
Pozsonyf\ G G‘alamavﬁye
Diipaszerdanely 3’75 Er ekujvar Az MKO és a Most-Hid szavazatainak az aranya
h ﬂ [
Kemgigm [T MostHid

Erdemes megjegyezni, hogy a két magyarok altal lakott jardsban az OLaNO most lényegesen
(tobbszorosen!) tobb szavazatot kapott, mint a legutdbbi parlamenti valasztdson. A Dunaszerda-
helyi jardsban 2016-ban az OLaNO-ra 2465-en szavaztak, a Komaromi jardsban pedig 1960-an.

Valasztasi eredmények a magyarok altal lakott telepiiléseken

A legalabb 10 szdzalékban vagy legaldbb 100 magyart szdmlélo telepiilések koziil az MKO 425
helyen szerzett tobb szavazatot, mig a Most-Hid 136 telepiilésen. Ezek az adatok Pozsony és
Kassa nagyvarosokat varosrészekként tartalmazzak. Az 562 magyarok altal lakott telepiilések
részletes eredményeit az 9sszeallitas végén kozoljik.

Az alabbi térkép a legalabb 10%-ban magyarok altal lakott teleptilések helyzetét mutatja. A
2011-es népszamlalas szerint 519 ilyen telepiilés van, ezeken az MKO 6sszesen 107 514 szava-
zatot kapott, a Most-Hid 46 691-et. Az MKO 416 telepiilésen gy6zott a Most-Hiddal szemben,
forditva 102 helyen tortént, szavazategyenl6ség 1 helyen volt.

Az MKO és a Most-Hid szavazatai
a legaldbb 10%-ban magyarok altal lakott teruleten

- Az MKO kapott tobb szavazatot ~ (416)
Egyenld (Nemesoroszi) 1)
A Most-Hid kapott tébb szavazatot (102)
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Az el6z6 valasztason, 2016-ban az MKP a legalabb 10%-ban magyarok altal lakott telepii-
léseken 100 360 szavazatot kapott, a Most-Hid 89 839-et. Az MKP 296 telepiilésen gy6zott a
Most-Hiddal szemben, forditva 219 helyen tortént, szavazategyenléség 4 helyen volt. 2012-ben
az MKP-ra szavaztak tobben 243 telepiilésen, a Most-Hidra 272 helyen, négyszer volt egyenl6
a szavazatszam. 2010-ben az MKP 207 helyen kapott tobb voksot, a Most-Hid 311 telepiilésen,
egy helyen volt ,,dontetlen”

Hogy allunk a személyiségekkel?

A preferenciaszavazatok nemcsak arrdl szolnak, hogy a parlamentbe jutas esetén kik lesznek
a képviselok, hanem szamot adnak a vezet6 politikusok népszertiségérdl, tamogatottsagarol
(vagy annak hianyardl).

Jelenleg 6t magyarok vezette pdrt van a Felvidéken, koziiliik mind megmeérettek februdr 29-én.
Elnokeik a kovetkez6 szamui preferenciaszavazatot kaptdk:
1. Menyhart Jozsef (Magyar Kozosség Partja): 29 788 karika
Bugar Béla (Most-Hid): 29 059 karika
Simon Zsolt (Magyar Férum): 13 430 karika
Mozes Szabolcs (Osszefogés): 10 618 karika
Fehér Csaba (Magyar Kereszténydemokrata Szovetség): 2 351 karika

S

Felvidék, 2020. februar 29.

Partelnokok

www.felvidek.ma
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Az MKP elsésége a listavezetoknél is megmutatkozik:
1. Bérdos Gyula (MKO/MKP): 39 423
2. Ersek Arpad (Most-Hid): 24 857

A Magyar Kozosségi Osszefogis jeloltjeire februdr 29-én dsszesen 334 903 preferenciaszavaza-
tot adtak le. Nézziik meg, ezek hogy oszlanak meg az MKO pértjai kozott. Feltiintetjiik az Uj
Egység mozgalom két jeloltjére adott preferenciaszavazatokat is (nekik egy-egy helyet adott az
MKGP, illetve az Osszefogas).

e MKP: 230 225 karika (89 jelolt)

e Osszefogas: 72 160 karika (29 jelolt)

e Magyar Férum: 28 912 karika (29 jelolt)

e Uj Egység: 3 606 karika (2 jelslt)

Legaldbb 5000 preferenciaszavazat tekintetében:

MKP: 10 személy (Bardos Gyula 39 423, Menyhdrt J6zsef 29 788, Berényi Jozsef 13 494, Ory
Péter 12 852, Cziprusz Zoltan 9 124, Csaky Pal 8 634, Farkas Ivan 6 066, Furik Csaba 5 513,
Viola Miklés 5 457, Nagy David 5 433)

Most Hid: 5 személy (Bugar Béla 29 059, Ersek Arpad 24 857, S6lymos L4szl6 18 437, Ravasz
Abel 10 746, Bastrnak Tibor 5 647 karika)

Osszefogas: 3 személy (Orosz Ors 14 582, Nagy Jozsef 13 556, Mdzes Szabolcs 10 618)

Magyar Férum: 1 személy (Simon Zsolt: 13 430)
Az MKO képvisel6jeldltjeinek preferenciaszavazatai:

Megjegyzés: A valasztojogi torvény értelmében a sorrend akkor mddosulhat, ha a jeloltet
legalabb az adott partra szavazdk 3%-a ,,bekarikazta” Mi itt a preferenciaszavazatok szerinti
sorrendet hozzuk. A nevek abban a formaban vannak feltiintetve, ahogy a valasztasi listan
voltak, de a csaladnév és a keresztnév sorrendjét megforditottuk (Foldvary Terézia jelezte szer-
kesztGséglinknek, hogy mar magyarositotta a nevének irasat, igy eszerint tiintettiik fel a nevét).
Zarojelben az eredeti sorrend van feltiintetve, majd az, hogy melyik part jeloltjeként indult a

vélasztason.

1. Bardos Gyula (1.), MKP 39423 6. Simon Zsolt (4.), MF 13 430
2. Menyhart Jézsef (5.), MKP 29788 7. Ory Péter (3.), MKP 12 852
3. Orosz Ors (6.), Osszefogéds 14582 8. Mdzes Szabolcs (2.), Osszefogis 10618
4. Nagy Jozsef (9.), Osszefogas 13556 9. Cziprusz Zoltan (10.), MKP 9124
5. Berényi Jézsef (150.), MKP 13494 10. Csaky P4l (149.), MKP 8634

11
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11. Farkas Ivan (11.), MKP 6 066 46. Méry Janos (112.), MKP 1507
12. Furik Csaba (13.), MKP 5513 47.Képes Alexander (64.), MKP 1493
13. Viola Miklés (21.), MKP 5457 48.Réczové Orsolya (28.), Osszefogas 1473
14. Nagy David (19.), MKP 5433 49. Cseri Zita (51.), MKP 1453
15. Bauer I1diké (47.), Osszefogas 4484 50. Bogi Patho Melinda (49.), MKP 1341
16. Agocs Gergely (26.), Osszefogds 4034 51. Simon Csaba (57.), MKP 1328
17. Gergely Papp Adrianna (15.), MKP 3769 52. Marcinké Zoltan (37.), MKP 1317
18. Zachar P4l (17.), Osszefogas 3489 53. Gyarmati Tihamér (69.), MKP 1296
19. Juhasz Peter (40.), MKP 3248 54.Bacsé Léaszlo (43.), MKP 1279
20. Horvath Arpad (23.), MKP 3208 55.Tarnok Magdaléna (76.), MF 1238
21. Hajos Zoltan (44.), MKP 3173 56. Szvorak David (91.), MKP 1224
22. Nagy Juraj (25.), Osszefogés 3145 57.Szunyog Ladislav (84.), MKP 1213
23. Ivan Tamas (20.), MKP 3063 58. Régi Aniké (38.), MKP 1188
24. Bolya Szabolcs (22.), MKP 3014 59. Szitds Péter (88.), Osszefogas 1185
25. Horvéth Zoltan (46.), Osszefogds 2911  60. Mag Fodor Eniké (89.), MKP 1182
26. Domin Istvan (7.), MKP 2909 61. Hudar Zoltan (58.), MKP 1169
27. Gal Zsolt (12.), Magyar Férum 2509 62. Kornyi Zoltan (78.), MKP 1157
28. Szigeti Laszlo6 (148.), MKP 2417 63. Gednczedl Attila (45.), Osszefogds 1150
29. Kiss Beata (18.), MKP 2314 64. Asboth Attila (68.), Osszefogés 1102
30. Zupko Tamas (14.), MKP 2262 65.Szabd Laszlo (111.), MKP 1 064
31. Fenes Ivan (24.), MKP 2258 66. Veszprémi Zuzana (83.), MKP 1024
32. Varga Tibor (31.), MKP 2232 67.Kocsis Ladislav (82.), MKP 1016
33. Csenger Tibor (50.), MKP 2216 68. Furik Peter (124.), MKP 1 009
34. Bindics Laszlo (16.), MF 1912 69. Nagy Tibor (77.), MKP 997
35. Baranyay Zsolt (29.), MKP 1904 70.Janoska Sandor Denisa (87.),

36. Samu Istvan (133.), Osszefogas 972

Osszefogés - Uj Egység 1899 71. Bokor Réka (106.), Osszefogas 967
37. Janits Erzsébet (8.), Magyar Forum 1849 72. Paulisz Marian (30.), MKP 937
38. Takdcs Istvan (81.), MKP 1 848 73. Deak Janos (39.), MKP 921
39. Kovacs Gyorgy (48.), Osszefogas 1827 74. Csusz Péter (146.), MKP 893
40. Orosz Csaba (41.), MKP 1741 75. Sodky Marian (118.), MKP 882
41. Ivén Lasz16 (100.), MKP - Uj Egység 1 707 76. Szalay Gébor (101.), MKP 866
42. Polak Ladislav (42.), MKP 1683 77.Németh Gabriella (147.), MKP 866
43. Kaczova Eva (61.), MKP 1680 78. Basternak Ildiké (71.), MKP 838
44, Karaffa Attila (109.), MKP 1661 79. Balazs Peter (53.), Magyar Férum 836
45. Foldvary Terézia (27.), Osszefogds 1611  80. Mikolai Attila (73.), MF 831




FELVIDEKI MAGYAROK, 2020-1. Parlamenti valasztas, 2020
81. Ondova Reiter Fléra (32.), MKP 804 116. Csorgd Arpad (138.), MKP 366
82. Balk6 Rébert (102.), MKP 804 117. Molnéar Tomas (75.), MF 360
83. Miklé$ Daniel (36.), MF 802 118. Elesztés Pavel (119.), MKP 351
84. Bbb Janos (79.), MKP 797 119. Piekarski Marcel (85.), Osszefogds 349
85. Bird Laszl6 (62.), MKP 783 120. Pulen Nandor (86.), Osszefogas 339
86. Csakvari Marian (52.), MKP 777 121.J6kai Andrea (126.), Osszefogds 330
87. Auxt Ferenc (145.), MKP 738 122. Laszl6 Zoltan (56.), MF 325
88. Stefan Ladislav (59.), MKP 734 123. Ragéan Dévid (128.), Osszefogas 322
89. Nagy Zsuzsanna (104.), MKP 731 124. Lancz Juraj (63.), MKP 317
90. Béna Zoltén (66.), Osszefogds 720 125. Vezér Csaba (129.), MKP 316
91. Bukovszky Janos (139.), MKP 700 126. Varga Péter (140.), MKP 312
92. Baranyay Andras (97.), MKP 676 127. Hervay Rozélia (117.), MKP 305
93. Hamerlik Richard (67.), Osszefogds 660 128. Markovics Jan (123.), MKP 302
94. Bojto$ Tomas (33.), MF 651 129. Ondrusek Peter (122.), MKP 296
95. Dobai Tibor (80.), MKP 625 130. Szolard Tichomir (35.), MF 290
96. Tatai Rébert (137.), MKP 623 131. Koréokova Aniké (131.), MKP 288
97. Stubendek Attila (141.), Osszefogds 622  132. Bencze Dévid (125.), Osszefogas 281
98. Szalay Rozalia (70.), MKP 621 133.Kd4dar Attila (105.), Osszefogas 273
99. Ovary Tomés (103.), MKP 620 134. Sztruhar Frantisek (34.), MF 255
100. Csurko Eva (54.), MF 602 135. Florian Laszl6 (60.), MKP 230
101. Zithar Csaba (90.), MKP 598 136. Domonkos Pavel (127.), Osszefogds 214
102. Horony Akos (110.), MKP 597 137. Fazekas Arpad (108.), Osszefogds 195
103. Bara Zoltan (65.), Osszefogas 587 138. Bollova Beata (116.), MF 183
104. Halasz Zoltan (92.), MKP 584 139. Mucha Attila (107.), Osszefogés 162
105. Dolnik Tibor (72.), MKP 575 140. Csefo Ladislav (114.), MF 155
106. Gomory Lorant (99.), MKP 563 141. Kerekes Kristian (93.), MF 148
107. Kralik Robert (121.), MKP 546 142.Janitsova Eszter (94.), MF 128
108. Pomichal Istvan (132.), MKP 542 143. Balazs Pavol (134.), MF 128
109. Baros Robert (98.), MKP 515 144. Csurké Istvan (135.), MF 115
110. Bugar Viktor (143.), MF 468 145. Bathory Oto (95.), MF 112
111. Bugar Karol (55.), MF 407 146. Gasparik Andras (115.), MF 102
112. Molnar Vojtech (74.), MF 407 147. Dubai Ladislav (142.), MF 95
113. Gencs Kinga (120.), MKP 376 148. Farkas Peter (113.), MF 75
114. Hajtman Béla (130.), MKP 369 149. Kiss Julius (96.), MF 67
115. Baki Attila (144.), MF 367 150. Bodnar Koloman (136.), MF 65
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A Most-Hid jeloltjeinek preferenciaszavazatai:

Megjegyzés: Itt is elérehoztuk a csaladnevet.

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

36

Bugar Béla (2.)
Ersek Arpad (1.)
Soélymos LaszI6 (3.)
Ravasz Abel (4.)
Bastrnak Tibor (5.)
Vavrek Stefan (15.)
Jakab Elemér (6.)
Agdcs Attila (11.)
Pataky Karol (20.)
Fehér Csaba (10.)
Rig6 Konrad (16.)
Ozvaldova Alzbeta (8.)
Csicsai Gabriel (12.)
Krajnak Peter (9.)
Zelinsky Jozef (56.)
Csadyova Zuzana (19.)
Hrndéiar Andrej (7.)
Balodi Ladislav (17.)
Petrikan Peter (29.)
Jobbagy Jozef (23.)
Sarkozy Irén (14.)
Gorisc¢ak Michal (18.)
Rig6 Marek (30.)
Novotny Viliam (13.)
Juhos Frantisek (27.)
Pandy Peter (73.)
Téth Marian (24.)
Vitkéova Andrea (21.)
Bukovszky Laszlo (28.)
Sebd Zsolt (42.)
Burdiga Pavol (22.)
Nagy Ladislav (26.)
Fekete Zoltan (25.)
Forr6 Zoltan (150.)

. Csizi Csaba (91.)

Lestyanszky Viktor (32.)

29 059
24 857
18 437
10 746
5647
4 464
4442
3343
2898
2351
2102
1991
1918
1883
1803
1581
1459
1440
1402
1378
1290
1271
1163
1147
1 064
1061
937
805
756
717
677
648
549
533
524
489

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.

Rico Peter (132.)
Koky Richard (37.)
Agodcs Tomas (36.)
Pal Attila (138.)
Sarkozi Janos (34.)
Bona Bertalan (33.)
Csudai Robert (43.)
Krusinsky Norbert (41.)
Palko Viktor (110.)
Héder Agnes (49.)
Bohacs Atila (78.)
Kusicka Erika (114.)
Morvay Peter (38.)
Antal Zoltan (46.)
Vangel FrantiSek (40.)
Csoka Lajos (53.)
Pasztorova Rita (59.)
Cehlarik Jaroslav (50.)
Hefty Angela (60.)
Berner Lajos (55.)
Tolgyesi Robert (31.)
Muransky Julius (63.)
Bacic¢ova Iveta (72.)
Anna Robert (51.)
Olha Frantisek (35.)
Toéthova Agnesa (48.)
Kerata Ladislav (69.)
Fialkova Elena (68.)
Ivanova Ida (44.)
Sarkozi Richard (80.)
Vagasi Vladimir (39.)
Sebak Pavol (121.)
Jaro$ova Zaneta (61.)
Hajdu Laszl6 (54.)
To6th Peter (85.)
Hencz Peter (105.)

488
472
449
449
437
413
413
409
406
392
392
384
371
364
363
360
343
334
332
309
296
296
285
284
272
269
267
256
253
240
228
228
225
209
209
202
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73. Kubica Adrian (86.) 200 112. Boldi Attila (79.) 90
74. Senan Ivan (77.) 197 113. Kovacs Kristian (64.) 89
75. Kiss Tamas (141.) 194 114. Varga Frantisek (128.) 89
76. Gregorovi¢ Rudolf (83.) 191 115. Horvath Stefan (144.) 87
77.J6zan Horvath Gabriela (81.) 189 116. Patocs Khernova Monika (107.) 84
78. Farkas Karol (95.) 184 117. Tuloki Attila (118.) 79
79. Hegedus Marek (52.) 183 118. Copakova Martina (136.) 76
80. Kertész Stefan (47.) 180 119. Fitosova Zuzana (126.) 75
81. A¢ova Beata (71.) 175 120. Pallér Julius (93.) 74
82. Magyari Frantidek (89.) 175 121. Vavrek Vladimir (87.) 70
83. Buvali¢ Andrej (149.) 175 122. Téthova Edita (113.) 69
84. Macicova Zdenka (70.) 174 123. Banyak Jualius (116.) 69
85. Balazs Tibor (142.) 174 124. Palasti Peter (122.) 69
86. Somogyi Ladislav (100.) 170  125. Kukolikova Ruzena (127.) 63
87. Hajdu Peter (58.) 167 126. Mihalyova Valéria (145.) 63
88. Fagyas Marcel (62.) 167 127.Téthova Rozélia (134.) 61
89. Szendi Laszlo (74.) 165 128. Kecskeméti Jacint (120.) 60
90. Huba¢ Alexander (88.) 163 129. Slavikova Zuzana (117.) 53
91. Legat Robert (94.) 156 130. Seemann Emanuel (90.) 52
92. Ducz Jozef (75.) 152 131. Kovac Pavel (109.) 52
93. Kerul Marian (45.) 147 132. Lengyel Ladislav (103.) 51
94. Kovacs Jozef (104.) 146  133. Vas$ova Erika (139.) 49
95. Zsigmond Imrich (65.) 138 134. Demsky Lubomir (130.) 46
96. Bachorec Frantisek (143.) 136 135. Tomecek Robert (96.) 45
97. Zsiga Magdaléna (124.) 134 136. Magyar Robert (115.) 45
98. Mészaros Rébert (99.) 133 137. Dani$ Eduard (67.) 44
99. Majorova Eleonéra (101.) 131 138. Szakal Jan (125.) 44
100. Varga Mark (112.) 126 139. Burcik Milan (76.) 43
101. Ferencz Karol (106.) 118 140. Klaukova Rendta (98.) 41
102. Gonczolova Gabriela (111.) 118 141. Borovsky Zoltan (137.) 41
103. Jerga Tibor (147.) 116 142.]Jankova Agata (84.) 40
104. Kovacs Norbert (140.) 113 143. Vazna Dominika (108.) 35
105. Madar Jozef (57.) 108 144. Bagiova Jaroslava (123.) 34
106. Blanarovi¢ Dusan (66.) 103 145. Horanska Lubica (133.) 33
107. Kiss Ladislav (102.) 102 146. Muller Robert (148.) 24
108. Lorinczova Orsolya (92.) 101 147. Jakubis Michal (82.) 22
109. Streda Karol (119.) 101 148. Zelenik Ervin (131.) 21
110. Téth Tibor (135.) 100 149. Cermék Stefan (129.) 20
111. Sirochmanova Valéria (97.) 97 150. Kaleja Stanislav (146.) 12
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A magyarok altal lakott telepuilések valasztasi
eredményei

Az MKP és a Most-Hid eredményei mellett feltiintetjiik az orszagos viszonylatban négy legsike-
resebb szlovak part eredményeit is.

Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer | rodina bovci
Pozsonyi vdrosrészek
Pozsony Ovéros 1155 30847 162 241 5750 2748 1042 899
2,99% 78,76% 0,53% | 0,79% | 18,93% | 9,05% 3,43% 2,96%
Vereknye 919 11646 87 153 3343 1406 868 577
4,79% 68,17% 0,75% 1,33% | 28,99% | 12,19% | 7,53% 5,00%
Férév 2150 51143 225 475 11786 5540 2465 1741
3,14% 75,70% 0,44% | 0,94% | 23,31% | 10,95% | 4,87% 3,44%
Pozsonyplispoki 2231 13577 270 484 3911 1697 978 605
10,82% 69,91% 2,01% | 3,60% | 29,12% | 12,63% | 7,28% 4,50%
Récse 392 15011 31 103 3810 1984 824 668
1,99% 73,15% 0,21% | 0,69% | 25,65% | 13,36% | 5,55% 4,50%
Pozsony - Ujvaros 1073 27413 115 220 5837 2827 1163 970
2,95% 77,02% 0,43% | 0,81% | 21,58% | 10,45% | 4,30% 3,59%
Dévényujfalu 293 10376 13 61 2780 1075 807 541
1,88% 73,69% 0,13% | 0,59% | 26,99% | 10,44% | 7,83% 5,25%
Karolyfalu 859 22866 84 167 5159 2427 1070 888
2,63% 77,33% 0,37% | 0,74% | 22,83% | 10,74% | 4,74% 3,93%
Lamacs 150 4871 17 30 1117 658 196 237
2,25% 78,21% 0,35% | 0,62% | 23,03% | 13,56% | 4,04% 4,89%
Pozsonyhidegkut 818 22101 79 153 5320 3049 1375 993
2,51% 73,15% 0,36% | 0,70% | 24,28% | 13,91% | 6,27% 4,53%
Horvatjarfalu 122 1735 11 20 506 163 122 55
8,48% 83,01% 0,64% 1,16% | 29,45% | 9,49% 7,10% 3,20%
Pozsony - Ligetfalu 3512 69208 311 608 17741 | 8751 4755 3328
3,32% 65,00% 0,45% | 0,89% | 25,87% | 12,76% | 6,93% 4,85%
Pozsony - Oroszvar 284 2752 16 53 760 241 165 75
9,98% 80,14% 0,59% 1,94% | 27,81% | 8,82% 6,04% 2,74%
Szenci jaras
Boldogfa 247 307 90 23 61 18 12 20
57,71% 76,75% 29,80% | 7,62% | 20,20% | 5,96% 3,97% 6,62%
Dénesdtorcsmisérd 214 4257 16 85 1245 434 289 214
4,77% 78,80% 0,38% 2,01% | 29,51% | 10,29% | 6,85% 5,07%
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Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci
Dunasapujfalu 408 1791 113 55 580 125 173 52
20,38% 77,53% 6,45% | 3,14% | 33,11% | 7,13% | 9,87% 2,97%
Eberhard 625 2232 169 90 652 142 135 71
33,58% 79,77% 7,57% | 4,03% | 29,21% | 6,36% | 6,05% 3,18%
Egyhdzfa 265 454 87 28 103 36 31 9
52,17% 79,93% 19,38% | 6,24% | 22,94% | 8,02% 6,90% 2,00%
Fél 1049 1657 274 127 483 119 88 51
45,04% 75,84% 16,87% | 7,82% | 29,74% | 7,33% 5,42% 3,14%
Gutor 504 1540 108 92 474 105 133 67
35,05% 80,92% 7,08% 6,03% | 31,06% | 6,88% 8,72% 4,39%
Hegysur 457 618 131 68 173 28 38 15
60,45% 79,13% 21,72% | 11,28% | 28,69% | 4,64% | 6,30% 2,49%
Magyarbél 702 1661 101 74 529 132 145 62
30,47% 72,76% 6,13% | 4,49% | 32,10% | 8,01% | 8,80% 3,76%
Nagyborsa 91 739 24 12 309 52 50 28
20,45% 80,77% 3,27% | 1,63% | 42,04% | 7,07% | 6,80% 3,81%
Réte 517 932 161 69 275 88 72 40
37,52% 72,19% 17,42% | 7,47% | 29,76% | 9,52% 7,79% 4,33%
Szemet 296 918 32 50 294 89 78 45
25,30% 78,93% 3,54% 5,54% | 32,56% | 9,86% 8,64% 4,98%
Szenc 2467 10987 553 282 3579 964 851 424
14,47% 71,53% 5,08% 2,59% | 32,90% | 8,86% 7,82% 3,90%
Szigetmajor 32 288 6 4 70 69 25 8
11,11% 78,47% 2,14% | 1,43% | 25,00% | 24,64% | 8,93% 2,86%
V6k 295 289 114 40 54 3 11 7
69,25% 76,25% 40,00% | 14,04% | 18,95% | 1,05% | 3,86% 2,46%
Zonctorony 575 724 190 66 208 21 42 13
58,49% 77,52% 26,46% | 9,19% | 28,97% | 2,92% | 5,85% 1,81%
Dunaszerdahelyi
jards
Albar 468 436 164 71 103 19 12 8
78,39% 66,56% 38,32% | 16,59% | 24,07% | 4,44% | 2,80% 1,87%
Alistal 1742 884 535 140 100 22 19 8
91,97% 54,67% 61,14% | 16,00% | 11,43% | 2,51% | 2,17% 0,91%
Bacsfa 394 358 131 77 53 9 6 10
71,25% 78,85% 36,80% | 21,63% | 14,89% | 2,53% 1,69% 2,81%
Baka 950 655 383 128 58 9 12 3
85,28% 68,23% 58,83% | 19,66% | 8,91% 1,38% 1,84% 0,46%
Balony 690 385 266 56 27 9 5 0
91,27% 61,70% 69,09% | 14,55% | 7,01% | 2,34% 1,30% 0,00%
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Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci
Béke 331 259 97 62 35 7 18 0
74,38% 73,16% 37,60% | 24,03% | 13,57% | 2,71% | 6,98% 0,00%
Bogell6 333 182 101 37 25 2 2 3
94,87% 62,76% 56,74% | 20,79% | 14,04% | 1,12% | 1,12% 1,69%
B&s 4711 2684 1504 400 293 84 107 25
87,88% 61,93% 56,84% | 15,12% | 11,07% | 3,17% 4,04% 0,94%
Csdkany 421 394 107 62 102 7 21 5
73,86% 78,17% 27,44% | 15,90% | 26,15% | 1,79% 5,38% 1,28%
Csallékozesitortok 1271 1005 395 153 214 26 41 11
71,81% 69,31% 39,74% | 15,39% | 21,53% | 2,62% 4,12% 1,11%
Csallokozkiirt 1092 709 479 102 42 13 18 3
93,49% 64,57% 68,43% | 14,57% | 6,00% | 1,86% | 2,57% 0,43%
Csallékoznddasd 473 360 207 71 23 10 11 5
86,47% 71,29% 58,15% | 19,94% | 6,46% | 2,81% | 3,09% 1,40%
Csallékoztarnok 309 276 91 55 48 20 13 4
68,36% 65,25% 33,21% | 20,07% | 17,52% | 7,30% | 4,74% 1,46%
Csenke 861 652 300 143 82 19 20 14
78,92% 72,28% 46,44% | 22,14% | 12,69% | 2,94% 3,10% 2,17%
Csiliznyarad 602 386 237 69 30 4 2 1
92,47% 70,44% 61,88% | 18,02% | 7,83% 1,04% 0,52% 0,26%
Csilizpatas 660 332 204 61 28 5 7 1
79,33% 51,47% 61,82% | 18,48% | 8,48% 1,52% 2,12% 0,30%
Csilizradvany 1128 494 293 71 54 8 5 6
93,61% 50,41% 60,29% | 14,61% | 11,11% | 1,65% | 1,03% 1,23%
Dercsika 409 269 151 56 33 1 11 5
80,67% 66,58% 56,13% | 20,82% | 12,27% | 0,37% | 4,09% 1,86%
Didsférgepatony 1394 881 466 140 131 17 25 13
83,08% 62,17% 53,32% | 16,02% | 14,99% | 1,95% | 2,86% 1,49%
Doborgaz 299 317 51 44 82 12 33 9
69,86% 70,44% 16,19% | 13,97% | 26,03% | 3,81% | 10,48% 2,86%
Dunaszerdahely 16752 11120 4940 1661 1968 412 252 104
74,53% 57,69% 44,88% | 15,09% | 17,88% | 3,74% 2,29% 0,94%
Dunatdékeés 413 344 184 60 45 8 11 3
80,98% 59,83% 54,12% | 17,65% | 13,24% | 2,35% 3,24% 0,88%
Egyhdzkarcsa 1111 776 379 188 74 36 12 4
88,60% 65,26% 49,80% | 24,70% | 9,72% | 4,73% | 1,58% 0,53%
Ekecs 3366 1711 1308 167 97 25 34 9
91,54% 54,32% 76,94% | 9,82% | 5,71% | 1,47% | 2,00% 0,53%
Eperjes 1250 797 406 121 118 16 11 15
84,63% 57,71% 52,39% | 15,61% | 15,23% | 2,06% | 1,42% 1,94%
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Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci

Felbar 965 777 394 124 113 32 16 13
78,07% 73,58% 51,10% | 16,08% | 14,66% | 4,15% | 2,08% 1,69%

FelsGpatony 1531 1103 458 154 173 65 54 29
78,07% 62,92% 42,02% | 14,13% | 15,87% | 5,96% | 4,95% 2,66%

Gelle 1694 1176 711 206 106 21 25 20
89,30% 66,78% 60,77% | 17,61% | 9,06% 1,79% 2,14% 1,71%

Gomba 389 395 75 71 93 14 43 3
69,59% 75,96% 19,23% | 18,21% | 23,85% | 3,59% | 11,03% | 0,77%

Hegyéte 994 769 363 92 138 34 21 9
78,95% 65,17% 47,58% | 12,06% | 18,09% | 4,46% 2,75% 1,18%

Hodos 1203 925 340 311 123 27 27 12
82,62% 63,57% 37,12% | 33,95% | 13,43% | 2,95% | 2,95% 1,31%

Illéshdza 1557 1218 413 282 234 27 70 20
70,68% 66,67% 34,45% | 23,52% | 19,52% | 2,25% | 5,84% 1,67%

Janyok 650 610 185 191 81 25 25 17
76,02% 80,47% 30,58% | 31,57% | 13,39% | 4,13% | 4,13% 2,81%

Keszolcés 114 120 48 16 16 3 7 3
75,50% 74,53% 40,00% | 13,33% | 13,33% | 2,50% 5,83% 2,50%

Kirdlyfiakarcsa 833 546 232 146 72 23 11 6
80,17% 58,09% 43,12% | 27,14% | 13,38% | 4,28% 2,04% 1,12%

Kisfalud 368 260 101 96 34 4 7 2
85,38% 75,36% 38,85% | 36,92% | 13,08% | 1,54% 2,69% 0,77%

Kisudvarnok 920 681 292 202 87 18 6 3
88,63% 70,57% 43,07% | 29,79% | 12,83% | 2,65% | 0,88% | 0,44%

Kulcsod 344 198 120 38 15 2 2 4
93,48% 64,29% 61,54% | 19,49% | 7,69% | 1,03% | 1,03% 2,05%

Lég 1365 1494 346 207 303 133 119 44
54,02% 61,58% 23,51% | 14,06% | 20,58% | 9,04% | 8,08% 2,99%

Lucs 681 432 218 130 29 11 8 2
89,02% 70,59% 51,05% | 30,44% | 6,79% | 2,58% 1,87% 0,47%

Machaza 93 273 31 11 75 21 22 13
39,24% 74,39% 11,44% | 4,06% | 27,68% | 7,75% 8,12% 4,80%

Medve 497 267 137 29 33 38 4 3
87,81% 54,38% 51,50% | 10,90% | 12,41% | 14,29% | 1,50% 1,13%

Nagyabony 1071 715 296 156 134 26 18 8
73,96% 56,66% 42,05% | 22,16% | 19,03% | 3,69% | 2,56% 1,14%

Nagybodak 240 251 85 34 42 8 19 9
83,33% 79,18% 34,00% | 13,60% | 16,80% | 3,20% | 7,60% 3,60%

Nagymad 459 289 165 78 24 3 4 0
86,93% 60,84% 57,29% | 27,08% | 8,33% | 1,04% | 1,39% | 0,00%
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Nagymagyar 1563 1522 241 685 366 32 28 15
43,77% 56,39% 16,15% | 45,91% | 24,53% | 2,14% | 1,88% 1,01%
Nagymegyer 6696 3351 1751 547 352 167 103 26
75,58% 47,32% 52,85% | 16,51% | 10,62% | 5,04% | 3,11% 0,78%
Nagypaka 373 577 74 84 157 49 38 14
42,43% 72,22% 13,19% | 14,97% | 27,99% | 8,73% 6,77% 2,50%
Nagyszarva 852 629 300 113 75 20 25 10
71,48% 69,50% 48,23% | 18,17% | 12,06% | 3,22% 4,02% 1,61%
Nagyudvarnok 813 623 277 109 110 24 16 5
79,09% 58,28% 45,11% | 17,75% | 17,92% | 3,91% 2,61% 0,81%
Nyarasd 2690 1487 950 299 104 37 13 5
88,34% 57,64% 64,58% | 20,33% | 7,07% | 2,52% | 0,88% 0,34%
Nyékvdarkony 2183 1426 900 200 110 36 37 10
84,68% 62,93% 63,65% | 14,14% | 7,78% | 2,55% | 2,62% 0,71%
Olgya 239 332 58 33 79 24 34 13
59,31% 78,86% 17,58% | 10,00% | 23,94% | 7,27% | 10,30% | 3,94%
Padany 764 426 234 110 21 7 14 3
88,73% 56,72% 54,93% | 25,82% | 4,93% 1,64% 3,29% 0,70%
Patonyrét 196 141 75 23 19 3 3 2
74,52% 58,26% 53,19% | 16,31% | 13,48% | 2,13% 2,13% 1,42%
Podatejed 637 477 224 72 93 23 9 3
72,63% 60,00% 47,16% | 15,16% | 19,58% | 4,84% 1,89% 0,63%
Sdrosfa 667 551 275 74 87 16 25 6
77,56% 69,48% 50,27% | 13,53% | 15,90% | 2,93% | 4,57% 1,10%
Sdrrét 126 232 11 28 58 30 24 10
35,39% 73,19% 4,82% | 12,28% | 25,44% | 13,16% | 10,53% | 4,39%
Somorja 7309 7473 1847 1059 1651 363 430 140
57,43% 68,53% 24,93% | 14,30% | 22,29% | 4,90% | 5,80% 1,89%
Szap 505 271 150 64 19 8 3 4
94,39% 60,63% 56,18% | 23,97% | 7,12% | 3,00% 1,12% 1,50%
Szentmihalyfa 692 459 154 80 89 28 21 15
75,63% 55,57% 34,07% | 17,70% | 19,69% | 6,19% 4,65% 3,32%
Uszor 310 1054 44 41 293 84 64 33
32,67% 80,46% 4,22% 3,93% | 28,12% | 8,06% 6,14% 3,17%
Vajka 327 332 103 42 66 21 14 4
71,09% 74,27% 31,40% | 12,80% | 20,12% | 6,40% 4,27% 1,22%
Vamosfalu 873 468 313 67 27 6 8 8
91,22% 60,62% 67,02% | 14,35% | 5,78% | 1,28% | 1,71% 1,71%
Vasarut 1947 1069 687 141 69 39 16 8
90,14% 57,60% 64,93% | 13,33% | 6,52% | 3,69% | 1,51% 0,76%
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Vitény 76 192 7 3 86 26 16 3
33,19% 72,18% 3,68% | 1,58% | 45,26% | 13,68% | 8,42% 1,58%
Vérésmajor 113 1375 19 30 429 95 148 65
18,46% 79,53% 1,39% | 2,19% | 31,34% | 6,94% | 10,81% | 4,75%
Galdntai jards
Alséhatar 185 126 52 9 27 4 14 5
45,91% 42,86% 41,94% | 7,26% | 21,77% | 3,23% | 11,29% | 4,03%
Alsészeli 1383 1109 603 99 151 67 58 19
71,55% 64,55% 54,77% | 8,99% | 13,71% | 6,09% | 5,27% 1,73%
Didszeg 1737 2695 230 192 997 223 230 108
31,70% 61,52% 8,62% 7,20% | 37,38% | 8,36% 8,62% 4,05%
Feketenyék 1219 874 240 405 131 15 16 12
87,26% 75,15% 27,68% | 46,71% | 15,11% | 1,73% 1,85% 1,38%
FelsGszeli 1953 1755 686 174 375 113 86 55
60,65% 66,83% 39,70% | 10,07% | 21,70% | 6,54% 4,98% 3,18%
Galanta 4623 8294 964 489 2384 904 751 320
30,54% 66,87% 11,73% | 5,95% | 29,00% | 11,00% | 9,14% 3,89%
Hidaskart 1269 857 372 130 179 24 31 12
79,56% 63,91% 44,55% | 15,57% | 21,44% | 2,87% 3,71% 1,44%
Janoshdza 107 314 8 33 81 33 18 10
23,16% 75,85% 2,57% | 10,61% | 26,05% | 10,61% | 5,79% 3,22%
Joka 2314 1982 568 223 565 109 112 57
59,24% 59,20% 29,20% | 11,47% | 29,05% | 5,60% 5,76% 2,93%
Kiralyrév 919 577 345 52 102 14 11 3
79,50% 63,48% 60,21% | 9,08% | 17,80% | 2,44% 1,92% 0,52%
Kismacséd 284 313 61 49 53 34 39 23
48,63% 63,49% 19,61% | 15,76% | 17,04% | 10,93% | 12,54% 7,40%
Kosut 739 916 151 96 278 80 72 37
47,49% 63,00% 16,74% | 10,64% | 30,82% | 8,87% | 7,98% | 4,10%
Nadszeg 3414 2135 1123 510 257 39 43 7
89,72% 65,77% 53,22% | 24,17% | 12,18% | 1,85% | 2,04% | 0,33%
Nagyfodémes 2757 2579 548 279 797 115 160 67
63,67% 68,50% 21,53% | 10,96% | 31,32% | 4,52% | 6,29% 2,63%
Nagymacséd 1982 1332 457 180 397 33 46 35
76,14% 63,16% 34,73% | 13,68% | 30,17% | 2,51% 3,50% 2,66%
Nemeskajal 891 733 153 109 213 46 53 27
59,44% 58,64% 21,07% | 15,01% | 29,34% | 6,34% 7,30% 3,72%
Szered 305 8631 8 29 2472 1747 867 782
1,88% 64,97% 0,09% 0,34% | 28,94% | 20,45% | 10,15% | 9,15%
Taksony 1178 1376 376 164 384 83 67 36
58,00% 73,78% 27,59% | 12,03% | 28,17% | 6,09% | 4,92% 2,64%
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Tallés 1351 727 313 154 124 18 24 11
84,38% 55,54% 43,41% | 21,36% | 17,20% | 2,50% | 3,33% 1,53%
Tésnyarasd 405 463 48 53 158 38 60 17
50,19% 67,69% 10,39% | 11,47% | 34,20% | 8,23% | 12,99% | 3,68%
Vaga 1344 1151 286 193 348 65 70 29
64,52% 65,73% 25,13% | 16,96% | 30,58% | 5,71% 6,15% 2,55%
Vezekény 894 639 372 59 95 19 23 9
76,80% 66,56% 59,05% | 9,37% | 15,08% | 3,02% 3,65% 1,43%
Vizkelet 1286 828 287 145 217 14 47 16
80,78% 60,48% 35,04% | 17,70% | 26,50% | 1,71% 5,74% 1,95%
Komdromi jards
Bajcs 549 590 69 117 194 46 38 30
44,20% 58,65% 11,82% | 20,03% | 33,22% | 7,88% 6,51% 5,14%
Batorkeszi 2671 1211 679 156 154 59 31 24
78,21% 43,58% 56,68% | 13,02% | 12,85% | 4,92% 2,59% 2,00%
Bogya 327 185 97 42 8 9 4 7
87,90% 57,81% 53,01% | 22,95% | 4,37% | 4,92% | 2,19% 3,83%
Bogyarét 186 82 46 9 5 0 2 0
91,63% 50,00% 56,79% | 11,11% | 6,17% | 0,00% | 2,47% 0,00%
Bucs 1084 548 359 106 31 28 2 5
91,09% 56,96% 65,87% | 19,45% | 5,69% | 5,14% | 0,37% 0,92%
Csallékozaranyos 2045 880 541 129 69 42 24 9
85,07% 42,72% 62,11% | 14,81% | 7,92% | 4,82% 2,76% 1,03%
Csicso 1118 500 328 68 40 4 6 8
86,53% 47,89% 66,40% | 13,77% | 8,10% | 0,81% 1,21% 1,62%
Dunamocs 1057 612 483 67 28 7 2 1
91,83% 65,18% 79,31% | 11,00% | 4,60% 1,15% 0,33% 0,16%
Dunaradvany 653 401 281 45 20 4 9 5
90,07% 66,61% 70,43% | 11,28% | 5,01% | 1,00% | 2,26% 1,25%
Ekel 1247 562 354 70 47 19 12 8
81,99% 46,48% 63,55% | 12,57% | 8,44% | 3,41% | 2,15% 1,44%
Fiss 570 276 121 89 31 14 9 0
81,66% 48,34% 44,32% | 32,60% | 11,36% | 5,13% | 3,30% 0,00%
Gellér 421 188 134 17 16 5 4 1
89,96% 49,09% 72,83% | 9,24% | 8,70% | 2,72% 2,17% 0,54%
Guta 8201 4261 2018 360 756 160 111 75
76,67% 48,71% 47,99% | 8,56% | 17,98% | 3,80% 2,64% 1,78%
Hetény 1157 729 396 171 48 14 17 6
83,66% 62,25% 54,92% | 23,72% | 6,66% 1,94% 2,36% 0,83%
Ifjusagfalva 296 202 52 54 32 27 3 6
63,25% 55,49% 26,26% | 27,27% | 16,16% | 13,64% | 1,52% 3,03%
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Imely 878 1031 156 165 321 69 74 33
42,75% 60,61% 15,34% | 16,22% | 31,56% | 6,78% | 7,28% 3,24%
Izsa 1066 794 411 76 86 66 27 21
64,88% 55,99% 52,42% | 9,69% | 10,97% | 8,42% | 3,44% 2,68%
Karva 554 316 184 30 35 8 13 10
74,06% 52,58% 59,16% | 9,65% | 11,25% | 2,57% 4,18% 3,22%
Keszegfalva 1334 737 411 87 83 34 17 12
69,16% 46,21% 56,30% | 11,92% | 11,37% | 4,66% 2,33% 1,64%
Kolozsnéma 482 219 164 12 17 7 3 3
92,69% 57,03% 74,89% | 5,48% | 7,76% | 3,20% 1,37% 1,37%
Komdarom 18506 14849 5089 1460 2914 1118 643 361
53,88% 53,37% 34,65% | 9,94% | 19,84% | 7,61% | 4,38% 2,46%
Lakszakallas 1106 488 294 107 27 19 1 4
90,80% 48,51% 60,74% | 22,11% | 5,58% | 3,93% | 0,21% 0,83%
Madar 1205 439 313 80 21 3 2 8
82,42% 40,69% 71,79% | 18,35% | 4,82% | 0,69% | 0,46% 1,83%
Marcelhaza 3228 1481 911 181 170 31 35 18
86,06% 47,12% 61,89% | 12,30% | 11,55% | 2,11% 2,38% 1,22%
Martos 610 330 225 28 20 12 9 6
87,90% 56,60% 69,44% | 8,64% | 6,17% | 3,70% 2,78% 1,85%
Megyercs 743 457 188 87 67 34 15 10
62,07% 48,82% 41,41% | 19,16% | 14,76% | 7,49% 3,30% 2,20%
Nagykeszi 770 445 170 163 33 16 12 7
77,78% 55,14% 38,46% | 36,88% | 7,47% | 3,62% | 2,71% 1,58%
Naszvad 2717 2124 531 331 630 105 94 80
53,61% 52,39% 25,49% | 15,89% | 30,24% | 5,04% | 4,51% 3,84%
Nemesdcsa 2014 859 535 125 70 34 8 3
81,80% 43,43% 63,54% | 14,85% | 8,31% | 4,04% | 0,95% 0,36%
Ogyalla 3196 3586 681 241 1042 315 206 279
41,23% 58,62% 19,26% | 6,82% | 29,48% | 8,91% 5,83% 7,89%
Pat 432 302 168 39 36 15 6 5
84,87% 62,92% 55,63% | 12,91% | 11,92% | 4,97% 1,99% 1,66%
Perbete 2192 1358 680 184 207 49 38 32
73,71% 57,28% 50,71% | 13,72% | 15,44% | 3,65% 2,83% 2,39%
Szentpéter 1870 1403 531 390 173 66 46 31
68,40% 61,81% 38,48% | 28,26% | 12,54% | 4,78% | 3,33% 2,25%
Szilas 450 262 108 125 11 5 1 0
95,14% 64,53% 41,54% | 48,08% | 4,23% | 1,92% | 0,38% 0,00%
Tany 703 325 168 55 39 18 13 6
87,55% 51,59% 52,17% | 17,08% | 12,11% | 5,59% 4,04% 1,86%
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Vagflzes 451 246 137 47 22 9 0 7
80,68% 53,83% 56,38% | 19,34% | 9,05% | 3,70% | 0,00% 2,88%
Virt 170 163 54 32 37 10 1 11
59,65% 59,93% 33,75% | 20,00% | 23,13% | 6,25% | 0,63% 6,88%
Zsemlékes 24 89 5 3 15 7 6 8
15,09% 69,53% 5,62% 3,37% | 16,85% | 7,87% 6,74% 8,99%
Lévai jards
Alsészemeréd 212 201 75 21 22 42 11 2
39,11% 47,41% 37,50% | 10,50% | 11,00% | 21,00% | 5,50% 1,00%
Bajka 58 95 1 6 33 12 9 11
17,90% 37,85% 1,11% 6,67% | 36,67% | 13,33% | 10,00% | 12,22%
Barsvarad 142 174 22 19 36 26 27 19
42,39% 58,00% 12,64% | 10,92% | 20,69% | 14,94% | 15,52% | 10,92%
Bese 252 289 72 16 58 45 24 21
38,77% 55,05% 25,09% | 5,57% | 20,21% | 15,68% | 8,36% 7,32%
Bori 99 161 23 12 36 16 21 24
31,63% 60,53% 14,29% | 7,45% | 22,36% | 9,94% | 13,04% | 14,91%
Csata 666 487 248 20 95 30 21 25
62,01% 53,58% 51,77% | 4,18% | 19,83% | 6,26% | 4,38% 5,22%
Deménd 270 463 57 18 158 36 37 40
26,79% 59,06% 12,47% | 3,94% | 34,57% | 7,88% | 8,10% 8,75%
Egeg 220 243 56 20 44 41 14 17
41,20% 57,45% 23,43% | 8,37% | 18,41% | 17,15% | 5,86% 7,11%
Endréd 126 208 14 6 59 41 12 21
26,81% 57,78% 6,83% 2,93% | 28,78% | 20,00% | 5,85% 10,24%
Farnad 940 627 337 65 83 46 24 26
71,92% 54,33% 54,35% | 10,48% | 13,39% | 7,42% 3,87% 4,19%
Fegyvernek 148 251 41 22 73 36 23 13
29,37% 55,65% 16,67% | 8,94% | 29,67% | 14,63% | 9,35% 5,28%
FelsGpél 104 139 30 5 25 29 16 14
37,28% 60,43% 21,90% | 3,65% | 18,25% |21,17% | 11,68% | 10,22%
Fels6szecse 91 378 33 21 120 39 34 17
17,43% 79,92% 8,85% | 5,63% | 32,17% | 10,46% | 9,12% 4,56%
Fels6szemeréd 276 289 58 27 72 34 38 15
45,25% 58,62% 20,42% | 9,51% | 25,35% | 11,97% | 13,38% | 5,28%
Fels6tar 379 284 106 23 73 20 16 6
62,64% 60,81% 37,99% | 8,24% | 26,16% | 7,17% 5,73% 2,15%
Garamlok 131 433 13 15 89 113 50 58
12,82% 52,29% 3,05% 3,52% | 20,89% | 26,53% | 11,74% | 13,62%
Garamsallé 237 75 34 7 10 6 2 5
62,20% 29,18% 47,89% | 9,86% | 14,08% | 8,45% | 2,82% 7,04%
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Garamszentgyorgy 318 540 60 78 171 55 48 33
34,57% 67,00% 11,30% | 14,69% | 32,20% | 10,36% | 9,04% 6,21%
Gyerk 153 146 36 12 42 11 6 10
52,22% 58,17% 25,00% | 8,33% | 29,17% | 7,64% | 4,17% 6,94%
Hontflizesgyarmat 177 265 33 11 87 28 16 23
31,16% 53,75% 13,15% | 4,38% | 34,66% | 11,16% | 6,37% 9,16%
Ipolybél 186 94 61 9 9 5 0 3
80,17% 51,09% 66,30% | 9,78% | 9,78% | 5,43% | 0,00% 3,26%
Ipolyfodémes 270 148 91 9 20 3 6 5
89,70% 63,52% 62,33% | 6,16% | 13,70% | 2,05% | 4,11% 3,42%
Ipolypdsztd 359 191 98 5 41 8 8 7
67,99% 42,83% 51,85% | 2,65% | 21,69% | 4,23% | 4,23% 3,70%
Ipolysag 4410 3378 1216 282 748 259 154 137
57,84% 55,81% 36,36% | 8,43% | 22,37% | 7,75% | 4,61% 4,10%
Ipolyszakallos 580 394 178 58 78 17 14 10
67,36% 57,86% 45,99% | 14,99% | 20,16% | 4,39% | 3,62% 2,58%
Ipolyvisk 445 334 148 26 44 13 8 40
66,82% 60,51% 45,96% | 8,07% | 13,66% | 4,04% | 2,48% | 12,42%
Kélna 283 1024 82 31 319 136 87 91
14,00% 60,41% 8,11% | 3,07% | 31,55% | 13,45% | 8,61% 9,00%
Kéty 580 351 244 57 15 6 5 8
87,61% 70,48% 70,11% | 16,38% | 4,31% | 1,72% | 1,44% 2,30%
Kisovar 34 104 6 5 40 19 6 3
17,71% 65,41% 577% | 4,81% | 38,46% | 18,27% | 5,77% 2,88%
Kisolved 148 97 78 1 6 2 0 1
80,87% 69,29% 82,11% | 1,05% | 6,32% | 2,11% | 0,00% 1,05%
Lekér 619 646 132 107 153 60 38 60
41,32% 54,33% 20,63% | 16,72% | 23,91% | 9,38% | 5,94% 9,38%
Léva 3202 17810 621 387 5138 2665 1761 1110
9,19% 65,94% 3,52% | 2,20% | 29,14% | 15,12% | 9,99% 6,30%
Lonto 378 216 78 7 57 13 17 17
53,85% 43,03% 36,45% | 3,27% | 26,64% | 6,07% | 7,94% 7,94%
Malas 180 208 36 52 37 26 12 14
36,51% 49,29% 17,73% | 25,62% | 18,23% | 12,81% | 5,91% 6,90%
Nagyod 86 91 27 4 18 12 9 2
48,59% 62,76% 29,67% | 4,40% | 19,78% | 13,19% | 9,89% 2,20%
Nagyolved 1202 704 403 76 96 33 20 17
76,81% 56,10% 57,99% | 10,94% | 13,81% | 4,75% | 2,88% 2,45%
Nagysallé 841 1141 147 104 323 114 94 86
28,93% 49,59% 13,14% | 9,29% | 28,87% | 10,19% | 8,40% 7,69%
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Nagysaro 752 585 64 33 278 87 27 24
45,47% 46,61% 11,11% | 5,73% | 48,26% | 15,10% | 4,69% 4,17%
Nagytar 435 380 96 32 110 28 34 16
57,85% 61,49% 25,67% | 8,56% | 29,41% | 7,49% | 9,09% 4,28%
Nemesoroszi 162 227 10 10 76 50 23 16
25,88% 47,19% 4,41% | 4,41% | 33,48% | 22,03% | 10,13% | 7,05%
Nyirago 351 269 72 109 45 15 7 4
62,34% 60,86% 26,87% | 40,67% | 16,79% | 5,60% | 2,61% 1,49%
Oroszka 720 540 220 34 99 39 27 32
55,99% 52,58% 41,35% | 6,39% | 18,61% | 7,33% | 5,08% 6,02%
Palast 1062 776 316 76 141 54 55 22
64,84% 60,20% 41,36% | 9,95% | 18,46% | 7,07% | 7,20% 2,88%
Peszektergenye 168 194 17 23 57 28 18 19
25,57% 37,45% 8,85% | 11,98% | 29,69% | 14,58% | 9,38% 9,90%
Szalatnya 159 105 41 6 21 11 6 8
45,04% 44,68% 40,20% | 5,88% | 20,59% | 10,78% | 5,88% 7,84%
Szézd 238 181 70 16 35 11 10 11
49,17% 51,57% 39,77% | 9,09% | 19,89% | 6,25% | 5,68% 6,25%
Szete 205 157 96 11 18 9 1 4
69,49% 70,40% 61,94% | 7,10% | 11,61% | 5,81% | 0,65% 2,58%
Tompa 184 306 49 12 81 49 25 36
30,82% 62,70% 16,12% | 3,95% | 26,64% | 16,12% | 8,22% | 11,84%
Tohol 92 204 15 9 46 35 22 28
17,52% 51,78% 7,46% | 4,48% | 22,89% | 17,41% | 10,95% | 13,93%
Tére 129 105 13 11 7 4 39 20
56,58% 56,15% 12,62% | 10,68% | 6,80% | 3,88% | 37,86% | 19,42%
Ujbars 92 473 8 12 141 113 54 38
11,14% 69,25% 1,71% | 2,56% | 30,13% | 24,15% | 11,54% | 8,12%
Vamosladany 360 421 97 39 104 36 48 18
37,00% 54,32% 23,43% | 9,42% | 25,12% | 8,70% | 11,59% | 4,35%
Zalaba 152 83 58 2 5 3 5 3
85,88% 66,40% 69,88% | 2,41% | 6,02% | 3,61% | 6,02% 3,61%
Zseliz 3501 3299 798 286 870 333 194 111
48,72% 57,99% 24,48% | 8,77% | 26,69% | 10,21% | 5,95% 3,40%
Zsemlér 120 93 43 7 12 10 4 4
71,86% 68,89% 46,74% | 7,61% | 13,04% | 10,87% | 4,35% 4,35%
Zoboralja
Nyitrai jards
Alsébodok 699 632 163 46 179 40 60 34
58,84% 67,88% 26,25% | 7,41% | 28,82% | 6,44% | 9,66% 5,48%
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Babindal 147 384 16 19 114 69 36 41
22,04% 67,37% 4,23% | 5,03% | 30,16% | 18,25% | 9,52% | 10,85%
Berencs 447 1273 77 126 363 178 118 107
20,56% 69,26% 6,15% | 10,06% | 28,99% | 14,22% | 9,42% 8,55%
Csehi 475 769 153 62 156 108 89 48
45,24% 73,94% 20,21% | 8,19% | 20,61% | 14,27% | 11,76% | 6,34%
Csiffar 173 296 26 14 81 53 22 29
28,64% 60,04% 8,81% | 4,75% | 27,46% | 17,97% | 7,46% 9,83%
Csitar 191 601 30 18 184 63 69 33
27,02% 78,36% 5,03% 3,02% | 30,82% | 10,55% | 11,56% | 5,53%
Gimes 542 1137 74 82 328 174 128 70
26,66% 66,61% 6,66% | 7,38% | 29,52% | 15,66% | 11,52% | 6,30%
Kaldsz 421 714 97 33 227 114 67 32
33,92% 69,79% 13,68% | 4,65% | 32,02% | 16,08% | 9,45% 4,51%
Kolon 780 861 168 87 210 71 86 31
49,68% 67,00% 19,74% | 10,22% | 24,68% | 8,34% | 10,11% | 3,64%
Nagycétény 1108 919 267 173 198 48 52 36
69,08% 67,47% 29,24% | 18,95% | 21,69% | 5,26% 5,70% 3,94%
Nagyhind 53 182 1 5 67 40 13 16
17,43% 65,47% 0,56% 2,79% | 37,43% | 22,35% | 7,26% 8,94%
Nyitra 1443 45708 122 240 11681 | 8909 3643 3471
1,83% 69,66% 0,27% | 0,53% | 25,82% | 19,69% | 8,05% 7,67%
Nyitragerencsér 414 1261 52 47 410 169 95 59
21,55% 70,33% 4,14% | 3,74% | 32,64% | 13,46% | 7,56% 4,70%
Nyitrageszte 242 265 75 27 82 16 19 5
67,04% 78,40% 28,85% | 10,38% | 31,54% | 6,15% | 7,31% 1,92%
Pograny 504 692 117 73 171 69 56 65
46,93% 72,69% 17,54% | 10,94% | 25,64% | 10,34% | 8,40% 9,75%
Verebély 339 4835 33 58 1148 1150 506 366
3,78% 67,00% 0,69% 1,21% | 23,96% | 24,00% | 10,56% | 7,64%
Zsére 636 780 126 94 179 98 73 52
46,94% 69,15% 16,26% | 12,13% | 23,10% | 12,65% | 9,42% 6,71%
Lédec 236 414 34 30 99 57 53 62
(Aranyosmaroti
jards) 31,85% 62,92% 8,27% 7,30% | 24,09% | 13,87% | 12,90% | 15,09%
Ersekujvdri jards
Andod 714 935 239 60 277 40 85 40
52,58% 71,48% 25,70% | 6,45% | 29,78% | 4,30% 9,14% 4,30%
Bajta 336 162 71 48 18 7 4 1
83,37% 51,76% 43,83% | 29,63% | 11,11% | 4,32% 2,47% 0,62%
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Baracska 233 352 66 22 66 51 46 22
29,64% 55,26% 19,24% | 6,41% | 19,24% | 14,87% | 13,41% 6,41%

Bart 512 279 173 62 10 11 6 1
82,85% 58,25% 62,23% | 22,30% | 3,60% | 3,96% | 2,16% 0,36%

Béla 282 178 99 17 28 13 10 1
76,22% 61,81% 55,62% | 9,55% | 15,73% | 7,30% 5,62% 0,56%

Bény 1211 573 346 60 73 17 18 15
82,72% 48,56% 61,13% | 10,60% | 12,90% | 3,00% 3,18% 2,65%

Csuz 914 609 90 74 186 48 49 48
53,92% 46,74% 14,98% | 12,31% | 30,95% | 7,99% 8,15% 7,99%

Ebed 931 429 239 79 48 12 12 3
79,30% 46,18% 56,10% | 18,54% | 11,27% | 2,82% | 2,82% 0,70%
Ersekdjvar 8863 20409 1631 1030 6407 2468 1786 1201
22,36% 64,27% 8,09% | 511% | 31,79% | 12,24% | 8,86% 5,96%

Far 707 376 209 48 54 12 21 12
72,74% 51,09% 56,79% | 13,04% | 14,67% | 3,26% | 5,71% 3,26%

Garamkovesd 877 519 204 56 58 62 25 5
64,25% 47,10% 39,69% | 10,89% | 11,28% | 12,06% | 4,86% 0,97%

Garampald 227 134 99 15 11 2 0 1
90,80% 68,02% 74,44% | 11,28% | 8,27% 1,50% 0,00% 0,75%

Helemba 543 300 179 22 39 11 4 13
78,13% 51,37% 59,87% | 7,36% | 13,04% | 3,68% 1,34% 4,35%

Kamocsa 689 517 264 43 97 14 17 17
75,05% 63,67% 51,76% | 8,43% | 19,02% | 2,75% | 3,33% 3,33%

Kéménd 1179 565 314 98 59 11 18 12
77,41% 45,56% 56,47% | 17,63% | 10,61% | 1,98% | 3,24% 2,16%

Kicsind 349 191 77 78 19 8 2 2
88,58% 56,34% 40,74% | 41,27% | 10,05% | 4,23% | 1,06% 1,06%

Kisgyarmat 398 178 132 21 8 7 1 0
88,25% 47,34% 74,58% | 11,86% | 4,52% | 3,95% 0,56% 0,00%

Kiskeszi 357 134 92 12 10 0 4 5
92,49% 45,58% 68,66% | 8,96% | 7,46% | 0,00% 2,99% 3,73%

Kisujfalu 645 400 308 28 16 11 9 4
87,52% 69,69% 77,19% | 7,02% | 4,01% | 2,76% 2,26% 1,00%

Kobolkut 1513 983 520 57 137 77 59 23
68,21% 54,89% 53,06% | 5,82% | 13,98% | 7,86% | 6,02% 2,35%

Kéhidgyarmat 875 457 222 102 45 24 10 13
84,62% 53,02% 49,01% | 22,52% | 9,93% | 5,30% | 2,21% 2,87%

Kart 1708 883 537 93 88 28 23 13
81,88% 53,78% 61,58% | 10,67% | 10,09% | 3,21% | 2,64% 1,49%

28




FELVIDEKI MAGYAROK, 2020-1. Parlamenti valasztas, 2020
Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci
Leléd 307 149 102 19 11 5 1 0
81,87% 56,23% 68,92% | 12,84% | 7,43% | 3,38% | 0,68% | 0,00%
Libad 335 164 70 25 30 5 7 7
72,51% 47,26% 43,21% | 15,43% | 18,52% | 3,09% | 4,32% | 4,32%
Muzsla 1427 872 535 93 80 33 32 5
74,21% 55,33% 61,92% | 10,76% | 9,26% | 3,82% 3,70% 0,58%
Nagykér 1634 1731 400 177 457 169 152 64
54,32% 68,64% 23,39% | 10,35% | 26,73% | 9,88% 8,89% 3,74%
Néna 831 594 250 74 105 39 23 13
70,42% 59,16% 43,10% | 12,76% | 18,10% | 6,72% 3,97% 2,24%
Parkany 6624 4944 1930 556 837 419 184 109
60,66% 57,85% 39,40% | 11,35% | 17,09% | 8,55% | 3,76% 2,23%
Pozba 379 287 104 53 53 10 13 7
74,46% 72,29% 36,62% | 18,66% | 18,66% | 3,52% | 4,58% 2,46%
Sarkany 264 117 55 12 19 3 8 9
72,13% 40,21% 47,83% | 10,43% | 16,52% | 2,61% | 6,96% 7,83%
Szalka 960 465 294 64 27 14 12 8
91,25% 58,05% 63,77% | 13,88% | 5,86% | 3,04% 2,60% 1,74%
Szimé 1605 977 533 89 151 51 27 22
70,36% 55,73% 54,89% | 9,17% | 15,55% | 5,25% 2,78% 2,27%
Sz6gyén 1808 1169 722 106 135 51 27 24
70,24% 57,93% 62,78% | 9,22% | 11,74% | 4,43% 2,35% 2,09%
Tardoskedd 3234 2496 538 550 601 180 133 91
62,34% 58,33% 21,96% | 22,45% | 24,53% | 7,35% | 5,43% 3,71%
Udvard 3208 2351 547 261 582 118 123 76
62,12% 57,02% 23,67% | 11,29% | 25,18% | 5,11% | 5,32% 3,29%
Ujlot 175 959 16 24 173 203 70 136
8,95% 63,01% 1,68% | 2,52% | 18,19% | 21,35% | 7,36% | 14,30%
Zsitvabesenyd 1205 799 292 128 198 25 22 29
71,09% 58,84% 36,87% | 16,16% | 25,00% | 3,16% 2,78% 3,66%
Vdgsellyei jaras
Dedki 1447 1252 443 148 261 63 82 57
65,65% 64,21% 35,78% | 11,95% | 21,08% | 5,09% | 6,62% | 4,60%
Farkasd 2284 1524 590 231 311 89 80 35
68,63% 56,49% 39,23% | 15,36% | 20,68% | 5,92% 5,32% 2,33%
FelsGkiralyi 242 1006 14 56 304 200 109 70
12,87% 65,28% 1,41% 5,62% | 30,52% | 20,08% | 10,94% 7,03%
Negyed 1820 1249 467 114 241 114 61 41
55,13% 47,67% 38,09% | 9,30% | 19,66% | 9,30% 4,98% 3,34%
Pered 2910 1991 987 231 347 65 77 47
78,31% 64,31% 50,03% | 11,71% | 17,59% | 3,29% | 3,90% 2,38%
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Sékszel6ce 1416 909 118 96 340 88 71 22
49,53% 40,06% 13,38% | 10,88% | 38,55% | 9,98% | 8,05% 2,49%
Tornéc 469 1333 47 60 371 177 141 95
17,68% 60,10% 3,67% 4,68% | 28,96% | 13,82% | 11,01% 7,42%
Vaghosszufalu 513 563 128 58 169 29 39 15
59,31% 72,83% 22,86% | 10,36% | 30,18% | 5,18% 6,96% 2,68%
Vagkiralyfa 1149 1068 303 127 231 35 57 45
67,95% 71,73% 28,80% | 12,07% | 21,96% | 3,33% 5,42% 4,28%
Vagsellye 3333 11669 486 490 3279 1728 1020 581
14,15% 65,63% 4,22% | 4,25% | 28,47% | 15,00% | 8,86% 5,04%
Zsigard 1079 871 453 83 141 40 29 28
65,87% 61,21% 52,92% | 9,70% | 16,47% | 4,67% | 3,39% 3,27%
Nagykiirtosi jaras
Apatujfalu 394 264 55 57 52 18 17 32
54,80% 52,28% 21,32% | 22,09% | 20,16% | 6,98% | 6,59% | 12,40%
Batorfalu 59 168 10 7 48 26 18 22
16,30% 56,00% 5,95% | 4,17% | 28,57% | 15,48% | 10,71% | 13,10%
Bussa 429 517 37 86 128 103 26 40
29,57% 46,28% 7,30% | 16,96% | 25,25% | 20,32% | 5,13% 7,89%
Csab 704 523 167 33 114 38 29 39
66,23% 61,31% 32,18% | 6,36% | 21,97% | 7,32% 5,59% 7,51%
Csalar 149 178 11 66 30 17 6 14
31,11% 46,72% 6,18% | 37,08% | 16,85% | 9,55% 3,37% 7,87%
Dacsdkeszi 162 205 35 9 61 29 13 17
26,73% 46,07% 17,24% | 4,43% | 30,05% | 14,29% | 6,40% 8,37%
Fels6zellé 52 195 13 11 37 49 13 26
10,55% 50,78% 6,84% | 5,79% | 19,47% | 25,79% | 6,84% | 13,68%
Galdbocs 43 65 18 2 14 3 8 6
36,75% 66,33% 28,13% | 3,13% | 21,88% | 4,69% | 12,50% | 9,38%
Gydurki 76 56 15 13 12 5 0 5
58,46% 52,34% 27,27% | 23,64% | 21,82% | 9,09% | 0,00% 9,09%
Haraszti 33 85 12 10 16 12 2 17
13,64% 46,70% 14,29% | 11,90% | 19,05% | 14,29% | 2,38% 20,24%
Indm 442 297 180 45 39 4 4 14
92,08% 70,21% 61,22% | 15,31% | 13,27% | 1,36% 1,36% 4,76%
Ipolybalog 717 462 342 38 36 9 5 6
84,75% 70,43% 75,00% | 8,33% | 7,89% 1,97% 1,10% 1,32%
Ipolyhidvég 456 279 71 137 20 11 13 6
72,04% 60,00% 25,45% | 49,10% | 7,17% | 3,94% | 4,66% 2,15%
Ipolykér 176 164 11 77 28 11 4 15
57,14% 67,49% 6,75% | 47,24% | 17,18% | 6,75% 2,45% 9,20%
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Ipolykeszi 357 235 121 25 39 11 5 12
75,96% 63,69% 51,71% | 10,68% | 16,67% | 4,70% | 2,14% 5,13%
Ipolynagyfalu 292 192 61 72 20 18 2 7
69,69% 57,83% 31,94% | 37,70% | 10,47% | 9,42% | 1,05% 3,66%
Ipolynyék 1577 979 510 178 117 35 21 25
84,33% 63,57% 53,24% | 18,58% | 12,21% | 3,65% 2,19% 2,61%
Ipolyszécsényke 287 178 118 15 24 3 3 7
74,55% 59,14% 67,82% | 8,62% | 13,79% | 1,72% 1,72% 4,02%
Ipolyvarbd 304 171 89 27 21 13 2 12
83,75% 57,38% 52,05% | 15,79% | 12,28% | 7,60% 1,17% 7,02%
Kelenye 270 135 51 32 26 6 1 7
90,91% 58,95% 37,78% | 23,70% | 19,26% | 4,44% | 0,74% 5,19%
Kiscsalomja 33 127 3 4 17 39 4 24
15,79% 71,35% 2,40% | 3,20% | 13,60% | 31,20% | 3,20% | 19,20%
Kévar 190 125 70 15 9 2 6 4
69,85% 59,81% 56,45% | 12,10% | 7,26% | 1,61% | 4,84% 3,23%
K6keszi 241 202 48 34 49 16 9 17
68,08% 73,19% 24,37% | 17,26% | 24,87% | 8,12% 4,57% 8,63%
Leszenye 56 255 16 19 77 52 12 34
10,73% 61,00% 6,30% 7,48% | 30,31% | 20,47% | 4,72% 13,39%
Lukanénye 1111 700 268 56 145 25 29 72
79,87% 62,67% 38,67% | 8,08% | 20,92% | 3,61% 4,18% 10,39%
Nagycsalomja 373 284 110 26 54 23 9 35
61,86% 60,17% 38,87% | 9,19% | 19,08% | 8,13% | 3,18% | 12,37%
Nagykiirtos 645 5049 94 77 1211 1097 443 625
4,96% 55,08% 1,88% | 1,54% | 24,27% | 21,99% | 8,88% | 12,53%
Ovar 228 176 76 35 24 11 5 5
75,50% 72,73% 43,68% | 20,11% | 13,79% | 6,32% | 2,87% 2,87%
Rarésmulyad 104 72 8 6 9 5 9 2
32,70% 30,90% 12,12% | 9,09% | 13,64% | 7,58% | 13,64% | 3,03%
Sirak 141 93 26 7 25 11 6 6
65,28% 53,45% 27,96% | 7,53% | 26,88% | 11,83% | 6,45% 6,45%
Szécsénykovacsi 206 145 26 23 29 19 5 25
54,93% 55,77% 17,93% | 15,86% | 20,00% | 13,10% | 3,45% 17,24%
Szelény 92 97 25 8 14 12 6 12
45,10% 61,39% 26,04% | 8,33% | 14,58% | 12,50% | 6,25% | 12,50%
Szlovakgyarmat 76 185 12 9 56 26 13 27
13,45% 46,84% 6,52% | 4,89% | 30,43% | 14,13% | 7,07% | 14,67%
Terbegec 144 113 39 33 19 6 1 4
71,64% 73,38% 34,51% | 29,20% | 16,81% | 5,31% | 0,88% 3,54%
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Zsély 175 535 34 16 171 78 32 91
13,15% 54,10% 6,54% | 3,08% | 32,88% | 15,00% | 6,15% | 17,50%
Losonci jaras
Béna 497 225 144 26 27 5 2 2
77,41% 45,92% 66,06% | 11,93% | 12,39% | 2,29% | 0,92% 0,92%
Bolgdrom 279 106 42 36 4 0 1 4
91,48% 47,53% 40,78% | 34,95% | 3,88% | 0,00% | 0,97% 3,88%
Bolyk 125 319 25 11 60 81 42 34
19,23% 61,11% 8,01% | 3,53% | 19,23% | 25,96% | 13,46% | 10,90%
Csdkanyhaza 871 362 108 86 58 12 8 21
78,40% 44,91% 30,68% | 24,43% | 16,48% | 3,41% 2,27% 5,97%
Csoma 345 200 83 32 21 12 20 10
59,79% 47,73% 42,35% | 16,33% | 10,71% | 6,12% | 10,20% | 5,10%
Fllek 5792 3601 845 785 733 339 144 174
53,55% 45,83% 23,90% | 22,21% | 20,74% | 9,59% 4,07% 4,92%
Fllekkovacsi 421 321 59 61 61 34 22 18
46,37% 45,53% 18,67% | 19,30% | 19,30% | 10,76% | 6,96% 5,70%
Fllekplspoki 810 459 154 105 62 31 20 18
71,18% 51,17% 35,08% | 23,92% | 14,12% | 7,06% | 4,56% 4,10%
Galsa 317 234 30 41 50 39 15 23
46,01% 47,85% 12,99% | 17,75% | 21,65% | 16,88% | 6,49% 9,96%
Ipolynyitra 41 134 12 5 101 0 2 4
11,88% 48,55% 9,02% 3,76% | 75,94% | 0,00% 1,50% 3,01%
Jels6c 31 92 0 9 23 13 22 2
10,00% 36,95% 0,00% 9,89% | 25,27% | 14,29% | 24,18% | 2,20%
Kalonda 116 97 26 3 22 8 9 10
53,70% 57,40% 27,37% | 3,16% | 23,16% | 8,42% 9,47% 10,53%
Keresztur 22 76 0 6 17 16 10 3
11,83% 49,67% 0,00% | 7,89% | 22,37% | 21,05% | 13,16% | 3,95%
Losonc 2660 12438 360 406 3421 2166 1130 895
9,34% 57,08% 2,94% | 3,31% | 27,92% | 17,68% | 9,22% 7,30%
Miksi 57 140 27 2 32 24 14 6
20,43% 60,87% 19,71% | 1,46% | 23,36% | 17,52% | 10,22% | 4,38%
Mucsiny 130 235 11 13 88 44 23 13
17,33% 39,97% 4,74% 5,60% | 37,93% | 18,97% | 9,91% 5,60%
Nagydardc 371 279 75 46 63 17 16 29
53,92% 53,24% 27,08% | 16,61% | 22,74% | 6,14% 5,78% 10,47%
Panyidaréc 263 371 39 33 114 48 30 26
35,40% 61,83% 10,77% | 9,12% | 31,49% | 13,26% | 8,29% 7,18%
Perse 140 99 36 34 12 2 2 1
71,07% 57,89% 37,11% | 35,05% | 12,37% | 2,06% | 2,06% 1,03%
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Pilis 83 86 17 6 27 6 11 4
38,07% 58,90% 20,00% | 7,06% | 31,76% | 7,06% | 12,94% | 4,71%
Pinc 85 132 27 9 27 12 5 21
34,69% 70,59% 20,45% | 6,82% | 20,45% | 9,09% | 3,79% | 15,91%
Ragyolc 1059 632 230 94 126 40 20 40
67,28% 48,88% 37,22% | 15,21% | 20,39% | 6,47% 3,24% 6,47%
Rapp 286 356 35 41 100 45 43 32
29,21% 47,21% 10,00% | 11,71% | 28,57% | 12,86% | 12,29% | 9,14%
Savoly 385 221 88 47 21 15 6 11
67,19% 49,00% 41,12% | 21,96% | 9,81% | 7,01% 2,80% 5,14%
Sid 1025 403 128 146 55 13 9 8
83,54% 43,24% 32,41% | 36,96% | 13,92% | 3,29% | 2,28% 2,03%
Séreg 390 173 80 25 26 6 6 11
81,08% 44,36% 47,06% | 14,71% | 15,29% | 3,53% | 3,53% 6,47%
Terbeléd 152 449 23 29 95 112 36 41
16,12% 62,19% 5,15% | 6,49% | 21,25% | 25,06% | 8,05% 9,17%
T6rincs 63 112 1 13 28 29 11 1
13,13% 30,52% 0,92% | 11,93% | 25,69% | 26,61% | 10,09% | 0,92%
Vilke 330 344 48 42 100 43 24 35
34,85% 47,78% 14,16% | 12,39% | 29,50% | 12,68% | 7,08% 10,32%
Nagyrécei jaras
Alséfalu 83 53 17 13 2 1 2 11
65,87% 65,43% 32,69% | 25,00% | 3,85% 1,92% 3,85% 21,15%
Deresk 366 184 60 42 19 9 3 15
66,79% 43,81% 33,33% | 23,33% | 10,56% | 5,00% 1,67% 8,33%
Felfalu 60 58 11 8 4 9 2 8
34,48% 46,77% 20,00% | 14,55% | 7,27% | 16,36% | 3,64% 14,55%
FelsGras 115 73 66 3 1 2 1 0
93,50% 74,49% 90,41% | 4,11% | 1,37% | 2,74% | 1,37% 0,00%
Gice 167 167 40 23 46 13 1 14
19,04% 24,56% 24,24% | 13,94% | 27,88% | 7,88% | 0,61% 8,48%
GOmorfalva 543 283 73 107 30 16 3 14
57,04% 40,08% 27,04% | 39,63% | 11,11% | 5,93% | 1,11% 5,19%
Gomorliget 135 142 33 10 27 14 12 16
47,20% 57,26% 23,74% | 7,19% | 19,42% | 10,07% | 8,63% 11,51%
Lévart 86 57 51 1 1 0 0 0
86,00% 75,00% 89,47% | 1,75% 1,75% | 0,00% 0,00% 0,00%
Lice 214 266 29 53 62 29 9 10
30,35% 51,06% 11,69% | 21,37% | 25,00% | 11,69% | 3,63% 4,03%
L6kdshaza 188 97 62 9 9 4 1 6

74,90% 52,72% 64,58% | 9,38% | 9,38% | 4,17% | 1,04% 6,25%
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Nagyr6ce 189 5446 5 27 1192 1293 430 775
1,47% 56,75% 0,09% | 0,51% | 22,31% | 24,20% | 8,05% | 14,51%
Otrokocs 213 131 20 56 26 6 4 2
68,49% 53,47% 15,50% | 43,41% | 20,16% | 4,65% | 3,10% 1,55%
Sajégémor 666 376 105 176 38 10 5 10
76,73% 54,10% 28,61% | 47,96% | 10,35% | 2,72% 1,36% 2,72%
Szkaros 87 83 17 9 13 12 5 9
35,37% 50,00% 20,99% | 11,11% | 16,05% | 14,81% | 6,17% 11,11%
Tornalja 4331 2807 956 377 515 216 109 139
57,68% 49,16% 34,92% | 13,77% | 18,81% | 7,89% 3,98% 5,08%
Visnyo 30 26 0 11 3 4 2 2
50,00% 49,06% 0,00% | 42,31% | 11,54% | 15,38% | 7,69% 7,69%
Zsor 112 55 26 10 4 7 1 0
68,29% 58,51% 48,15% | 18,52% | 7,41% | 12,96% | 1,85% 0,00%
Rimaszombati jaras
Abafala 397 293 120 85 12 32 5 10
66,95% 59,19% 42,86% | 30,36% | 4,29% | 11,43% | 1,79% 3,57%
Ajnécské 972 552 293 144 45 24 5 10
81,48% 58,91% 53,86% | 26,47% | 8,27% | 4,41% | 0,92% 1,84%
Almagy 536 263 139 42 24 13 1 18
77,34% 45,19% 54,72% | 16,54% | 9,45% | 5,12% | 0,39% 7,09%
Alsévily 225 114 32 23 40 0 5 4
67,57% 56,72% 28,57% | 20,54% | 35,71% | 0,00% 4,46% 3,57%
Balogfala 480 287 115 84 39 6 6 17
60,68% 47,60% 40,64% | 29,68% | 13,78% | 2,12% 2,12% 6,01%
Balogtamasi 137 89 13 46 4 3 1 6
71,35% 56,33% 15,29% | 54,12% | 4,71% | 3,53% 1,18% 7,06%
Balogujfalu 149 84 22 41 5 0 0 6
90,85% 66,67% 26,51% | 49,40% | 6,02% | 0,00% | 0,00% 7,23%
Baraca 356 210 18 162 8 0 0 4
69,53% 55,41% 9,09% | 81,82% | 4,04% | 0,00% | 0,00% 2,02%
Batka 700 401 158 128 29 21 6 22
72,31% 59,58% 40,20% | 32,57% | 7,38% | 5,34% | 1,53% 5,60%
Bellény 79 62 0 3 9 21 6 6
40,93% 44,93% 0,00% | 4,92% | 14,75% | 34,43% | 9,84% 9,84%
Cako 181 128 7 108 5 1 2 3
61,15% 53,56% 5,51% | 85,04% | 3,94% | 0,79% 1,57% 2,36%
Csiz 417 318 94 69 25 47 17 17
62,61% 54,36% 30,62% | 22,48% | 8,14% | 15,31% | 5,54% 5,54%
Darnya 153 92 25 40 8 3 0 0

75,00% 60,53% 29,41% | 47,06% | 9,41% | 3,53% | 0,00% 0,00%
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Détér 386 226 109 83 9 1 1 3
85,59% 64,20% 49,32% | 37,56% | 4,07% | 0,45% | 0,45% 1,36%

Dobfenek 135 67 39 6 10 3 1 2
88,24% 54,47% 60,94% | 9,38% | 15,63% | 4,69% | 1,56% 3,13%

Dobdca 347 202 89 48 20 12 5 9
62,52% 51,79% 44,28% | 23,88% | 9,95% | 5,97% 2,49% 4,48%

Dulhaza 61 76 5 65 1 1 1 0
29,76% 50,33% 6,58% | 85,53% | 1,32% 1,32% 1,32% 0,00%

Feled 1104 795 190 152 144 94 31 59
50,34% 44,56% 24,36% | 19,49% | 18,46% | 12,05% | 3,97% 7,56%

Fels6valy 260 101 47 23 17 1 5 1
78,55% 51,53% 47,00% | 23,00% | 17,00% | 1,00% | 5,00% 1,00%

Fuge 176 148 19 36 19 14 8 36
42,11% 45,54% 12,93% | 24,49% | 12,93% | 9,52% 5,44% 24,49%

Gesztete 495 385 122 179 44 11 2 4
48,48% 55,08% 32,45% | 47,61% | 11,70% | 2,93% | 0,53% 1,06%

Gortvakisfalud 414 152 13 68 22 9 6 4
78,41% 40,00% 9,15% | 47,89% | 15,49% | 6,34% 4,23% 2,82%

GOomorlipdc 26 18 0 1 1 0 0 2
26,80% 32,14% 0,00% 5,88% | 5,88% | 0,00% 0,00% 11,76%

GOmormihalyfalva 78 40 22 5 6 0 1 1
78,79% 53,33% 55,00% | 12,50% | 15,00% | 0,00% 2,50% 2,50%

Guszona 379 180 89 17 20 5 12 20
70,45% 44,33% 50,00% | 9,55% | 11,24% | 2,81% | 6,74% | 11,24%

Hanva 616 318 128 139 23 1 2 9
86,76% 55,79% 41,16% | 44,69% | 7,40% | 0,32% | 0,64% 2,89%

Harmac 241 155 33 77 17 3 6 6
57,66% 51,50% 22,15% | 51,68% | 11,41% | 2,01% | 4,03% 4,03%

Hubd 119 50 22 14 4 1 2 3
83,80% 47,62% 44,00% | 28,00% | 8,00% | 2,00% 4,00% 6,00%

Ivanyi 138 114 35 57 2 3 1 3
61,61% 59,07% 31,25% | 50,89% | 1,79% | 2,68% 0,89% 2,68%

Janosi 391 541 66 49 116 67 38 67
29,64% 52,17% 12,79% | 9,50% | 22,48% | 12,98% | 7,36% 12,98%

Jéne 205 75 24 27 2 4 1 5
97,16% 43,86% 33,33% | 37,50% | 2,78% | 556% | 1,39% 6,94%

Jeszte 168 69 41 8 3 1 1 3
90,32% 57,98% 61,19% | 11,94% | 4,48% | 1,49% | 1,49% 4,48%

Kalosa 484 270 110 64 63 11 5 0
65,85% 49,27% 41,35% | 24,06% | 23,68% | 4,14% | 1,88% 0,00%
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Kerekgede 89 76 26 8 8 8 2 13
44,72% 53,15% 34,67% | 10,67% | 10,67% | 10,67% | 2,67% | 17,33%
Kisgdmori 86 50 23 7 5 3 3 3
84,31% 63,29% 46,94% | 14,29% | 10,20% | 6,12% | 6,12% 6,12%
Korlat 203 90 11 26 17 2 3 11
62,85% 36,44% 12,50% | 29,55% | 19,32% | 2,27% 3,41% 12,50%
Kévecses 285 166 93 36 13 5 3 3
77,66% 57,24% 56,36% | 21,82% | 7,88% | 3,03% 1,82% 1,82%
Lénartfala 507 246 69 146 13 2 1 4
93,37% 62,76% 28,16% | 59,59% | 5,31% | 0,82% 0,41% 1,63%
Lenke 122 124 39 14 18 22 4 7
62,56% 71,26% 31,45% | 11,29% | 14,52% | 17,74% | 3,23% 5,65%
Magyarhegymeg 167 115 54 22 11 3 6 7
85,20% 73,25% 47,37% | 19,30% | 9,65% | 2,63% | 5,26% 6,14%
Martonfala 127 71 10 39 10 1 2 2
55,22% 42,77% 14,49% | 56,52% | 14,49% | 1,45% | 2,90% 2,90%
Medveshidegkut 227 97 46 26 5 1 3 2
80,78% 45,75% 49,46% | 27,96% | 5,38% 1,08% 3,23% 2,15%
Méhi 545 289 124 71 26 7 5 15
66,63% 45,95% 44,60% | 25,54% | 9,35% | 2,52% 1,80% 5,40%
Nagybalog 676 375 104 95 56 26 10 31
55,87% 42,81% 28,34% | 25,89% | 15,26% | 7,08% 2,72% 8,45%
Napragy 201 127 83 19 3 9 1 3
72,56% 55,46% 66,40% | 15,20% | 2,40% | 7,20% | 0,80% 2,40%
Obdst 288 149 104 16 8 8 3 2
88,34% 53,99% 70,27% | 10,81% | 5,41% | 5,41% | 2,03% 1,35%
Oldalfala 133 124 23 20 8 19 13 23
38,66% 44,29% 18,85% | 16,39% | 6,56% | 15,57% | 10,66% | 18,85%
Osgyan 328 733 40 28 188 102 78 86
20,14% 58,64% 5,59% 3,91% | 26,26% | 14,25% | 10,89% | 12,01%
Padar 77 64 21 2 8 12 2 7
41,62% 48,85% 33,87% | 3,23% | 12,90% | 19,35% | 3,23% 11,29%
Palfala 293 140 22 60 20 9 5 4
77,31% 49,65% 16,92% | 46,15% | 15,38% | 6,92% 3,85% 3,08%
Perjése 127 52 16 7 11 1 3 4
47,74% 29,05% 31,37% | 13,73% | 21,57% | 1,96% | 5,88% 7,84%
Péterfala 215 117 88 8 3 3 2 2
86,00% 65,73% 76,52% | 6,96% | 2,61% | 2,61% | 1,74% 1,74%
Radnot 718 361 64 230 16 3 3 4
87,03% 58,51% 18,60% | 66,86% | 4,65% | 0,87% | 0,87% 1,16%
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Rakottyas 182 120 25 63 6 3 3 7
57,41% 59,11% 21,37% | 53,85% | 5,13% | 2,56% | 2,56% 5,98%
Rimaszécs 1763 571 219 173 44 19 12 25
91,06% 40,44% 40,04% | 31,63% | 8,04% | 3,47% | 2,19% 4,57%
Rimaszombat 7298 10272 1235 645 2451 1443 762 1075
29,62% 56,24% 12,18% | 6,36% | 24,17% | 14,23% | 7,51% 10,60%
Runya 239 171 49 35 18 29 6 8
62,57% 56,07% 28,65% | 20,47% | 10,53% | 16,96% | 3,51% 4,68%
Sajokeszi 27 69 9 40 16 0 0 0
11,59% 42,59% 13,64% | 60,61% | 24,24% | 0,00% 0,00% 0,00%
Sajorecske 202 94 21 28 15 10 1 2
85,96% 52,51% 22,58% | 30,11% | 16,13% | 10,75% | 1,08% 2,15%
Sajészentkiraly 532 440 109 192 35 41 6 10
54,90% 60,03% 25,12% | 44,24% | 8,06% | 9,45% | 1,38% 2,30%
Serke 495 296 129 70 31 6 1 25
52,88% 43,72% 45,42% | 24,65% | 10,92% | 2,11% | 0,35% 8,80%
Simonyi 319 254 79 121 19 6 8 10
55,87% 64,96% 31,10% | 47,64% | 7,48% | 2,36% 3,15% 3,94%
Szutor 65 208 2 126 5 7 1 50
12,65% 51,11% 0,98% | 61,76% | 2,45% | 3,43% 0,49% 24,51%
Tajti 494 280 117 121 10 1 0 10
94,27% 65,42% 42,86% | 44,32% | 3,66% | 0,37% 0,00% 3,66%
Ujbast 402 217 135 45 3 1 10 4
74,86% 55,36% 63,38% | 21,13% | 1,41% | 0,47% | 4,69% 1,88%
Uzapanyit 332 168 34 37 20 9 8 23
46,83% 32,50% 20,48% | 22,29% | 12,05% | 5,42% | 4,82% | 13,86%
Vargede 530 447 79 113 80 50 13 31
33,61% 40,75% 18,29% | 26,16% | 18,52% | 11,57% | 3,01% 7,18%
Vecsekl6 228 123 86 15 6 4 4 1
89,06% 64,06% 70,49% | 12,30% | 4,92% | 3,28% 3,28% 0,82%
Velkenye 331 143 55 74 5 0 0 3
95,11% 60,34% 38,73% | 52,11% | 3,52% | 0,00% 0,00% 2,11%
Zadorhaza 124 43 22 9 1 0 0 3
87,32% 44,33% 57,89% | 23,68% | 2,63% | 0,00% 0,00% 7,89%
Zeherje 133 147 4 8 15 30 8 35
31,67% 45,37% 2,82% | 5,63% | 10,56% | 21,13% | 5,63% | 24,65%
Zsip 185 99 43 31 3 1 2 0
82,22% 62,66% 44,79% | 32,29% | 3,13% | 1,04% | 2,08% 0,00%

37




FELVIDEKI MAGYAROK, 2020-1. Parlamenti valasztas, 2020
Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer | rodina bovci
Kassai vdrosrészek
Eszak 681 10649 165 133 2828 1246 651 498
3,34% 66,08% 1,57% 1,26% | 26,89% | 11,85% | 6,19% 4,74%
Ovéros 891 11385 265 152 2832 1485 642 500
4,33% 66,77% 2,35% | 1,35% | 25,12% | 13,17% | 5,70% 4,44%
Tihany-lakdtelep 466 11104 84 89 3408 1283 1184 664
2,00% 63,51% 0,76% | 0,81% | 30,94% | 11,65% | 10,75% | 6,03%
KVP -lakételep 652 12381 114 92 3569 1509 1196 724
2,57% 66,74% 0,93% | 0,75% | 29,01% | 12,27% | 9,72% 5,89%
Kassa - Nyugat 1135 20468 203 193 5696 3203 1560 976
2,80% 63,96% 1,00% | 0,95% | 28,11% | 15,81% | 7,70% 4,82%
Kassa - Dargdi HGsok 642 13076 95 109 3726 2181 1288 775
2,34% 60,55% 0,73% | 0,84% | 28,68% | 16,79% | 9,91% 5,97%
Kassa - Dél 901 11830 227 150 3004 1862 792 594
3,84% 64,66% 1,94% 1,28% | 25,68% | 15,92% | 6,77% 5,08%
Kassa - Tévarosi laké-
telep 647 11791 123 127 3293 1960 1184 799
2,52% 60,77% 1,05% | 1,09% | 28,18% | 16,77% | 10,13% | 6,84%
Rozsnyoi jards
Barka 163 200 138 10 13 5 1 11
31,59% 57,47% 71,88% | 5,21% | 6,77% | 2,60% 0,52% 5,73%
Beretke 265 177 78 62 10 6 4 6
70,67% 57,28% 44,57% | 35,43% | 5,71% | 3,43% | 2,29% 3,43%
Berzéte 555 466 111 23 153 31 27 32
42,17% 45,64% 25,52% | 5,29% | 35,17% | 7,13% | 6,21% 7,36%
Borzova 128 95 47 7 14 6 3 10
74,85% 69,34% 50,00% | 7,45% | 14,89% | 6,38% | 3,19% | 10,64%
Csolté 417 195 112 25 23 6 3 4
85,98% 51,05% 60,22% | 13,44% | 12,37% | 3,23% 1,61% 2,15%
Csucsom 271 263 45 12 84 11 19 25
41,56% 52,71% 17,44% | 4,65% | 32,56% | 4,26% 7,36% 9,69%
Derné 478 296 88 30 63 6 14 24
67,90% 56,81% 30,34% | 10,34% | 21,72% | 2,07% 4,83% 8,28%
GOomorhorka 761 482 201 78 85 26 12 16
56,88% 45,99% 42,23% | 16,39% | 17,86% | 5,46% | 2,52% 3,36%
GOmorpanyit 269 277 66 23 57 31 23 17
40,76% 53,58% 24,44% | 8,52% | 21,11% | 11,48% | 8,52% 6,30%
Harskut 381 324 102 50 82 9 17 11

74,56% 72,65% 31,68% | 15,53% | 25,47% | 2,80% | 5,28% 3,42%
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HosszUsz6 465 283 165 17 52 10 3 4
79,35% 61,79% 59,57% | 6,14% | 18,77% | 3,61% | 1,08% 1,44%

Jablonca 194 137 74 42 4 6 0 2
95,57% 84,05% 54,41% | 30,88% | 2,94% | 4,41% | 0,00% 1,47%

J6lész 546 304 98 28 71 9 13 29
75,21% 52,14% 32,45% | 9,27% | 23,51% | 2,98% 4,30% 9,60%

Kecs6 331 195 98 33 36 4 1 7
88,27% 69,64% 50,78% | 17,10% | 18,65% | 2,07% 0,52% 3,63%

Kiskovacsvagdasa 59 54 16 6 6 7 6 5
77,63% 77,14% 29,63% | 11,11% | 11,11% | 12,96% | 11,11% | 9,26%

K6ros 360 266 153 16 51 3 7 11
74,38% 67,51% 58,17% | 6,08% | 19,39% | 1,14% | 2,66% 4,18%

Kortvélyes 280 178 113 7 26 2 1 4
83,83% 64,26% 64,57% | 4,00% | 14,86% | 1,14% | 0,57% 2,29%

Krasznahorkavaralja 1013 1051 195 186 291 63 37 67
39,34% 52,89% 19,08% | 18,20% | 28,47% | 6,16% | 3,62% 6,56%

Kuntapolca 199 184 58 9 49 11 6 13
30,38% 33,95% 32,04% | 497% | 27,07% | 6,08% 3,31% 7,18%

Lekenye 246 166 110 5 22 3 7 8
83,11% 67,76% 67,48% | 3,07% | 13,50% | 1,84% 4,29% 4,91%

Lucska 161 93 43 2 23 8 2 4
83,85% 55,69% 46,24% | 2,15% | 24,73% | 8,60% 2,15% 4,30%

Melléte 147 99 27 43 5 4 2 6
68,37% 58,58% 27,55% | 43,88% | 5,10% | 4,08% | 2,04% 6,12%

Paskahaza 135 81 41 16 10 1 1 3
44,55% 32,53% 51,25% | 20,00% | 12,50% | 1,25% | 1,25% 3,75%

Pelséc 1031 982 259 103 232 79 44 57
42,87% 54,13% 26,78% | 10,65% | 23,99% | 8,17% | 4,55% 5,89%

Pels6cardo 94 81 23 10 19 8 1 6
59,12% 63,78% 28,75% | 12,50% | 23,75% | 10,00% | 1,25% 7,50%

Rozsnyo 3909 8230 677 349 2463 1003 542 604

19,84% 56,47% 8,34% | 4,30% | 30,36% | 12,36% | 6,68% 7,44%

Rudna 258 393 39 31 120 51 27 33
34,63% 65,72% 10,03% | 7,97% | 30,85% | 13,11% | 6,94% 8,48%

Szadalmas 650 439 248 44 56 11 13 6
80,45% 68,70% 56,88% | 10,09% | 12,84% | 2,52% | 2,98% 1,38%

Szaléc 235 222 86 24 61 10 12 7
51,31% 57,81% 40,00% | 11,16% | 28,37% | 4,65% | 5,58% 3,26%

Szilice 438 237 163 19 21 6 4 3
77,94% 54,86% 69,96% | 8,15% | 9,01% | 2,58% | 1,72% 1,29%

39




FELVIDEKI MAGYAROK, 2020-1. Parlamenti valasztds, 2020
Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci
Tornagorgd 939 551 343 37 74 17 20 14
82,59% 61,50% 62,71% | 6,76% | 13,53% | 3,11% | 3,66% 2,56%
Varhosszurét 557 421 232 29 82 14 13 11
76,09% 71,60% 56,31% | 7,04% | 19,90% | 3,40% | 3,16% 2,67%
Kassa-kérnyéki jards
Abaljszina 252 977 63 16 323 127 97 72
12,05% 58,15% 6,56% | 1,67% | 33,65% | 13,23% | 10,10% | 7,50%
Aj 242 157 52 41 22 3 7 9
83,45% 66,53% 33,12% | 26,11% | 14,01% | 1,91% | 4,46% 5,73%
Alsélanc 256 149 74 13 27 3 6 2
60,52% 47,45% 50,68% | 8,90% | 18,49% | 2,05% 4,11% 1,37%
Bdédvavendégi 154 119 64 21 15 0 3 1
77,78% 68,79% 53,78% | 17,65% | 12,61% | 0,00% 2,52% 0,84%
Buzita 628 532 254 30 110 24 19 11
52,55% 55,77% 48,66% | 5,75% | 21,07% | 4,60% 3,64% 2,11%
Csécs 507 1101 137 58 341 83 94 84
24,76% 65,26% 12,50% | 5,29% | 31,11% | 7,57% | 8,58% 7,66%
Debréd 201 211 113 16 38 12 6 5
53,60% 63,55% 54,33% | 7,69% | 18,27% | 5,77% | 2,88% 2,40%
Janok 244 299 44 15 114 20 24 32
42,73% 60,53% 14,97% | 5,10% | 38,78% | 6,80% | 8,16% | 10,88%
Jaszo 237 1020 89 45 218 260 77 76
7,07% 44,17% 8,97% | 4,54% | 21,98% | 26,21% | 7,76% 7,66%
Kenyhec 146 518 33 20 155 62 39 48
12,98% 58,93% 6,48% 3,93% | 30,45% | 12,18% | 7,66% 9,43%
Komaroc 267 231 142 17 34 6 7 1
68,46% 69,58% 61,74% | 7,39% | 14,78% | 2,61% 3,04% 0,43%
Makranc 375 786 132 73 249 48 53 58
27,45% 67,70% 16,94% | 9,37% | 31,96% | 6,16% | 6,80% 7,45%
Migléc 106 157 28 17 31 16 15 17
27,97% 50,32% 18,54% | 11,26% | 20,53% | 10,60% | 9,93% | 11,26%
Nagyida 321 941 98 45 307 97 74 114
9,86% 39,00% 10,69% | 4,91% | 33,48% | 10,58% | 8,07% | 12,43%
Péder 296 183 85 15 33 4 5 11
75,13% 57,01% 47,75% | 8,43% | 18,54% | 2,25% 2,81% 6,18%
Perényhim 397 812 102 39 213 105 104 48
28,22% 65,06% 12,73% | 4,87% | 26,59% | 13,11% | 12,98% | 5,99%
Reste 250 205 132 8 20 6 9 2
72,46% 70,45% 65,35% | 3,96% | 9,90% | 2,97% 4,46% 0,99%
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Somodi 617 895 248 30 148 143 51 62
29,02% 54,24% 29,14% | 3,53% | 17,39% | 16,80% | 5,99% 7,29%
Szadeld 133 71 30 9 9 0 5 2
79,17% 52,21% 42,25% | 12,68% | 12,68% | 0,00% | 7,04% 2,82%
Szddudvarnok-
méhész 276 262 93 27 51 14 17 21
63,59% 63,75% 35,91% | 10,42% | 19,69% | 5,41% 6,56% 8,11%
Szepsi 3279 4232 1024 256 898 395 291 347
29,63% 54,15% 24,57% | 6,14% | 21,55% | 9,48% 6,98% 8,33%
Szeszta 312 466 145 32 95 23 38 44
37,86% 64,90% 32,01% | 7,06% | 20,97% | 5,08% 8,39% 9,71%
Torna 1316 1435 406 141 374 89 58 76
37,48% 51,58% 28,88% | 10,03% | 26,60% | 6,33% | 4,13% 5,41%
Tornahorvati 76 68 32 5 9 8 2 1
74,51% 73,12% 47,76% | 7,46% | 13,43% | 11,94% | 2,99% 1,49%
Tornaujfalu 297 176 108 36 12 4 1 0
91,67% 70,12% 61,36% | 20,45% | 6,82% | 2,27% 0,57% 0,00%
Zsarno 282 182 73 12 33 13 7 11
69,63% 53,37% 40,78% | 6,70% | 18,44% | 7,26% 3,91% 6,15%
Nagymihdlyi jaras
Abara 413 305 82 129 24 19 3 6
57,44% 54,56% 27,15% | 42,72% | 7,95% | 6,29% 0,99% 1,99%
Bés 298 202 105 50 16 1 1 3
82,09% 68,71% 55,26% | 26,32% | 8,42% | 0,53% 0,53% 1,58%
Budahdza 162 110 39 45 12 1 0 2
70,43% 63,95% 36,11% | 41,67% | 11,11% | 0,93% 0,00% 1,85%
Csicser 827 401 248 69 28 7 5 7
92,82% 57,29% 63,10% | 17,56% | 7,12% 1,78% 1,27% 1,78%
Deregny6 299 324 23 24 74 144 9 15
22,12% 33,09% 7,23% | 7,55% | 23,27% | 45,28% | 2,83% 4,72%
Dobéruszka 477 248 133 46 24 3 4 16
78,20% 53,80% 54,51% | 18,85% | 9,84% | 1,23% | 1,64% 6,56%
Hegyi 85 136 5 47 54 10 6 2
22,43% 48,23% 3,68% | 34,56% | 39,71% | 7,35% 4,41% 1,47%
Iske 88 64 7 47 1 1 0 2
83,81% 76,19% 11,11% | 74,60% | 1,59% 1,59% 0,00% 3,17%
Kaposkelecsény 507 436 336 27 28 8 5 3
57,61% 64,78% 77,78% | 6,25% | 6,48% 1,85% 1,16% 0,69%
Kisraska 98 125 28 21 11 13 10 21
39,84% 64,77% 22,40% | 16,80% | 8,80% | 10,40% | 8,00% 16,80%
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Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci
Mdtydcvajkdc 522 247 100 92 16 7 2 5
83,39% 48,62% 41,15% | 37,86% | 6,58% | 2,88% | 0,82% 2,06%
Mokcsamogyoras 733 348 77 145 39 16 13 10
81,17% 52,57% 22,51% | 42,40% | 11,40% | 4,68% | 3,80% 2,92%
Nagykapos 5604 3203 791 635 678 302 102 109
59,58% 44,32% 25,22% | 20,25% | 21,62% | 9,63% 3,25% 3,48%
Nagymihaly 104 17326 9 71 4263 4227 1532 1281
0,26% 57,46% 0,05% | 0,41% | 24,86% | 24,65% | 8,93% 7,47%
Nagyraska 244 180 30 111 15 8 5 3
73,05% 67,16% 16,76% | 62,01% | 8,38% | 4,47% 2,79% 1,68%
Nagyszelmenc 529 249 163 21 8 35 3 4
85,88% 55,09% 66,53% | 8,57% | 3,27% | 14,29% | 1,22% 1,63%
Szirénfalva 441 256 104 111 18 5 1 4
86,13% 66,32% 40,94% | 43,70% | 7,09% | 1,97% | 0,39% 1,57%
Vajan 524 298 35 146 55 13 10 10
60,72% 46,86% 11,95% | 49,83% | 18,77% | 4,44% | 3,41% 3,41%
Toketerebesi jaras
Agcsernyé 443 237 104 46 25 20 1 10
91,15% 61,08% 44,64% | 19,74% | 10,73% | 8,58% | 0,43% 4,29%
Bacska 546 227 120 43 15 9 5 3
83,61% 46,90% 54,79% | 19,63% | 6,85% | 4,11% | 2,28% 1,37%
Bari 216 154 73 15 19 12 4 8
67,08% 64,71% 48,34% | 9,93% | 12,58% | 7,95% 2,65% 5,30%
Battyan 824 398 181 56 61 19 5 12
65,61% 42,61% 49,73% | 15,38% | 16,76% | 5,22% 1,37% 3,30%
Bély 1036 526 114 172 95 35 16 12
70,28% 47,64% 22,01% | 33,20% | 18,34% | 6,76% 3,09% 2,32%
Bodrogszerdahely 1216 862 230 82 221 85 70 16
54,31% 44,16% 27,32% | 9,74% | 26,25% | 10,10% | 8,31% 1,90%
Bodrogszog 102 69 7 3 25 7 6 3
47,89% 41,32% 10,45% | 4,48% | 37,31% | 10,45% | 8,96% 4,48%
Boly 607 330 98 127 42 14 5 7
83,72% 55,84% 30,53% | 39,56% | 13,08% | 4,36% | 1,56% 2,18%
Borsi 545 583 116 44 159 109 29 18
44,89% 61,37% 20,21% | 7,67% | 27,70% | 18,99% | 5,05% 3,14%
Csarnaho 135 92 21 6 13 16 1 6
64,90% 54,44% 24,14% | 6,90% | 14,94% | 18,39% | 1,15% 6,90%
Dobra 336 176 44 77 16 9 2 5

77,78% 45,24% 25,29% | 44,25% | 9,20% | 5,17% 1,15% 2,87%
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Valasztott ) Most- Sme Kotle-
Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci
Imreg 210 212 29 17 63 36 17 17
33,71% 45,89% 13,81% | 8,10% | 30,00% | 17,14% | 8,10% 8,10%
Kiralyhelmec 5670 2810 705 936 498 162 67 47
73,66% 47,08% 25,52% | 33,88% | 18,02% | 5,86% | 2,42% 1,70%
Kisgéres 1039 522 393 38 45 9 6 1
93,44% 57,55% 76,31% | 7,38% | 8,74% 1,75% 1,17% 0,19%
Kiskovesd 421 227 182 6 21 5 4 0
91,52% 56,47% 80,18% | 2,64% | 9,25% | 2,20% 1,76% 0,00%
Kistarkany 998 435 180 113 30 26 9 11
86,33% 47,70% 43,06% | 27,03% | 7,18% | 6,22% 2,15% 2,63%
Ladmadc 297 146 88 10 20 10 0 6
88,13% 55,73% 60,27% | 6,85% | 13,70% | 6,85% | 0,00% 4,11%
Lelesz 1340 601 139 231 89 27 23 13
75,20% 41,42% 23,80% | 39,55% | 15,24% | 4,62% | 3,94% 2,23%
Nagygéres 789 346 121 87 46 12 32 9
75,29% 41,59% 35,17% | 25,29% | 13,37% | 3,49% | 9,30% 2,62%
Nagykovesd 692 311 216 31 17 12 1 2
85,86% 49,76% 69,90% | 10,03% | 5,50% | 3,88% 0,32% 0,65%
Nagytarkany 1115 494 205 109 52 49 15 12
78,25% 41,30% 41,84% | 22,24% | 10,61% | 10,00% | 3,06% 2,45%
Orés 596 227 134 41 26 6 0 0
91,27% 47,69% 59,03% | 18,06% | 11,45% | 2,64% 0,00% 0,00%
Perbenyik 795 395 170 81 60 27 13 7
76,96% 48,23% 43,59% | 20,77% | 15,38% | 6,92% | 3,33% 1,79%
Pélyan 403 154 73 36 14 8 3 3
75,33% 39,09% 48,03% | 23,68% | 9,21% | 5,26% | 1,97% 1,97%
Rad 366 229 58 85 19 23 9 4
65,83% 53,76% 25,78% | 37,78% | 8,44% | 10,22% | 4,00% 1,78%
Szentes 780 347 166 33 62 35 10 5
92,64% 52,34% 48,40% | 9,62% | 18,08% | 10,20% | 2,92% 1,46%
Szentmaria 495 270 83 60 55 32 2 9
86,09% 56,84% 30,86% | 22,30% | 20,45% | 11,90% | 0,74% 3,35%
Szinyér 208 105 52 18 16 10 1 0
88,89% 59,66% 50,98% | 17,65% | 15,69% | 9,80% 0,98% 0,00%
Szolnocska 188 91 34 32 4 5 2 1
83,56% 49,19% 37,36% | 35,16% | 4,40% | 549% | 2,20% 1,10%
Szomotor 1004 621 100 176 137 63 34 34
63,91% 51,28% 16,34% | 28,76% | 22,39% | 10,29% | 5,56% 5,56%
Sz6l6ske 277 200 50 28 38 23 15 10
53,68% 52,49% 25,13% | 14,07% | 19,10% | 11,56% | 7,54% 5,03%
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Telepiilés Magyar | (részvétel) MKO Hid OLANO | Smer rodina bovci
Szurnyeg 145 214 9 36 49 55 13 12
22,98% 45,92% 4,29% | 17,14% | 23,33% | 26,19% | 6,19% 5,71%
Tiszacserny6 2419 1079 134 263 252 141 65 44
62,27% 37,17% 12,69% | 24,91% | 23,86% | 13,35% | 6,16% 4,17%
T6keterebes 292 9670 21 77 2744 2173 893 711
1,20% 55,14% 0,22% | 0,81% | 29,02% | 22,98% | 9,44% 7,52%
Véke 346 151 80 22 17 6 4 2
67,32% 39,63% 54,42% | 14,97% | 11,56% | 4,08% 2,72% 1,36%
Zemplén 259 116 52 15 17 11 2 2
66,93% 41,88% 46,43% | 13,39% | 15,18% | 9,82% 1,79% 1,79%
Zétény 670 276 113 54 36 21 9 5
81,41% 44,88% 42,16% | 20,15% | 13,43% | 7,84% | 3,36% 1,87%
Tovadbbi telepiilések
Malacka 121 10220 8 42 3325 1681 954 732
0,71% 67,76% 0,08% | 0,42% | 32,94% | 16,65% | 9,45% 7,25%
Bazin 147 14857 8 50 4342 2013 1067 706
0,69% 74,84% 0,05% | 0,34% | 29,49% | 13,67% | 7,25% 4,80%
Nagyszombat 141 37155 12 111 12627 6390 2619 2604
0,21% 70,19% 0,03% | 0,30% | 34,27% | 17,34% | 7,11% 7,07%
Privigye 152 25447 4 65 6161 5802 2494 2133
0,31% 66,04% 0,02% | 0,26% | 24,44% | 23,01% | 9,89% 8,46%
Nagytapolcsany 241 14037 3 22 3153 3873 1399 1254
0,89% 65,45% 0,02% | 0,16% | 22,62% | 27,78% | 10,04% | 9,00%
Trencsén 118 32436 8 82 8586 5853 2549 1770
0,21% 71,46% 0,02% | 0,26% | 26,82% | 18,28% | 7,96% 5,53%
Turdcszentmarton 117 30099 11 88 7919 5699 2557 2203
0,20% 68,71% 0,04% | 0,30% | 26,58% | 19,13% | 8,58% 7,40%
Besztercebanya 300 44254 26 153 10313 8823 3710 2955
0,37% 70,51% 0,06% | 0,35% | 23,54% | 20,14% | 8,47% 6,74%
Zblyom 158 22361 6 64 5221 4575 2147 1493
0,36% 66,25% 0,03% | 0,29% | 23,55% | 20,64% | 9,68% 6,73%
Eperjes 128 47324 16 298 13249 7684 3684 2672
0,14% 67,90% 0,03% | 0,64% | 28,36% | 16,45% | 7,89% 5,72%

Oriské Norbert
(nyomtatdsban megjelent az Onkormanyzati Szemlében)

44




FELVIDEKI MAGYAROK, 2020-1. Parlamenti vélasztas, 2020

Megalakult az Igor Matovic vezette uj szlovak
kormany

Igor Matovi¢, a valasztasokon gydztes OLaNO elnodke javaslatdra madrcius 21-én Zuzana
Caputovd allamfé kivevezte az j korményt:

» Miniszterelnok: Igor Matovi¢ (OLaNO)

o Gazdasagért felelds miniszterelnok-helyettes és gazdasagi miniszter (SaS) — Richard Sulik

o Befektetésekért és régiofejlesztésért felelés miniszterelnok-helyettes (Za Iudi) -
Veronika Remisova

o Torvénykezésért felelds miniszterelnok-helyettes (Sme rodina): Stefan Holy

o Beliigyminiszter: Roman Mikulec (OLaNO)

« Pénziigyminiszter: Eduard Heger (OLaNO)

o Védelmi miniszter: Jaroslav Nad (OL.aNO)

o Egészségiigyi miniszter: Marek Kraj¢i (OLaNO)

o Kulturélis miniszter: Natalia Milanova (OLaNO)

 Foldmivelésiigyi miniszter: Jan Mic¢ovsky (OLaNO)

o Kornyezetvédelmi miniszter: Jan Budaj (OLaNO)

o Kozlekedési miniszter (Sme rodina): Andrej Dolezal

o Munkaiigyi miniszter (Sme rodina): Milan Krajniak

o Oktatasiigyi miniszter (SaS) - Branislav Grohling

« Kiiliigyminiszter (SaS) - Ivan Korc¢ok

o Igazsagiligyi miniszter (Za ludi) - Maria Kolikova

Matovic leszogezte, hogy az 4j kormany egyedsiili célja jelenleg az 4j tipust koronavirus mi-
att kialakult helyzet megoldasa. Emiatt nem varhatok azonnali személycserék az egyes tarcaknal,
a leend6 kormanyf6 egytittmuikodést kért az ott dolgozo hivatalnokoktol. ,,Felel6sségteljesen és
azzal a tudattal vagunk bele, hogy nem vallhatunk kudarcot” - jelentette ki Matovi¢ tjsagirok
elott szerdan.

RemiSova elmondasa szerint a partja prioritasai kozé az igazsagiigy megtisztitasa és az unios
tamogatasokat 6vezd korrupci6 felszamolasa tartozik. Kolldr a mozgalma nevében harom prio-
ritast emlitett: a bérlakasok épitését, a gyogyszerekért fizetendd potdij eltorlését és a végrehajtasi
amnesztia megvaldsitasat.

Sulik tobb tucatnyi intézkedést készit elé az Gj tipust koronavirus okozta vélsag gazdasagi
kovetkezményeinek azonnali enyhitésére. Emellett emelni akarja a vallalkozéi kornyezet szin-
vonalat, el6készitené a nagyobb iitemi lakasépités tamogatasat is. Matovic¢ szerint a koalicios
szerz6dést a napokban fogjak alairni. (NZS
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DURAY MIKLOS:
»Szemléletvaltasra van sziikseg”

A 2020-as szlovakiai parlamenti valasztasok a magyar kozosség szamara a legrosszabb
eredményt hoztak: nem keriilt be magyar part a szlovak térvényhozasba. Duray Miklost, a
SZAKC elnokét kérdeztiik, hogyan értékeli a valasztasi eredményeket, tekintettel arra, hogy
a kovetkez6 kormanyzasi ciklusban a magyar kozosség érdekképviselet nélkiil maradt.

Hogyan értékeli a vilasztdsokat és meglepd-
dott-e az eredményen?

- Nem lepddtem meg, mert azt lehetett sej-
teni, hogy az MKO nem jut be a parlament-
be. Persze titokban mindig reménykedik az
ember. Azt viszont nem gondoltam, hogy a
Most-Hid ennyire lemarad. Ez meglepett.
Tulajdonképpen ez mutatja, hogy lezarult
egy olyan korszak, amelyben a személyes
érdekelviiség gyozi le a kozosségi érdek-
képviseletet. Ez egy 20-25 éve tartd kor-
szak végét jelenti.

Bugdr Béla a kampdny utolsé napjaiban
ugy fogalmazott, hogy a valasztasokat ko-
vetéen - fiiggetleniil annak eredményétol
- elsé dolga az lesz, hogy felhivia Menyhdrt
Jozsefet. EgyelGre nem tudni, hogy ez a hivds
megvaldsult-e, de On mit gondol, hogyan
kéne reagdlnia Menyhdrt Jozsefnek egy ilyen
megkeresésre?

- Ha engem hivna fel Bugar Béla, akkor azt
mondanam neki, elérted, amit megérde-
meltél. Nem tudom, mirél beszélhet két olyan partelnok, akiknek a partjai vereséget szenvedtek.
Menyhart ilyen szempontbdl sikeresebb volt.

Ugy tiinik, az MKP stabil szavazdébdzisa nem boviilt az Osszefogds és a Magyar Férum szavazdi-
val. Mit gondol annak okairdl, hogy az MKO vdlasztdsi pdrt nem hozta a vdrt eredményt?

- Azon nem csodalkozom, hogy a Magyar Férum nem hozott szavazdkat, hiszen az MF bazisa
a mezogazdaszok korébdl kéne kikeriiljon, és mondjuk még Nograd és Gomor tajékardl, ahon-
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nan a part elnoke szarmazik. De sem a mezdgazdaszok, sem a sajat régidja nem szereti Simon
Zsoltot. A Magyar Férum bevétele ebbe az dsszefogasba egy sziikséges rossz volt. Nem hozott
semmit a kozos konyhara.

Az Osszefogéssal més a baj. Az Osszefogés azon héttere, amely a Gombaszdgi Nyéri Taborban
alakult ki, nem magyarparti szavazé. Emlékszem arra, amikor még Krasznahorkavaraljan volt a
tdbor és a megnyité alkalmaval elhangzott, hogy szavazzanak a Magyar Kozdsség Pértjara. Oriilt
felhaborodas tort ki a taborban, hogy 6k bizony nem vallalnak kozosséget az MKP-val. Kérde-
zem: ezeket az embereket most meg tudta szolitani az Osszefogas? Ez egy fontos tapasztalat volt.

Mennyire uj tendencia, hogy a magyar szavazok szlovdk pdrtokra szavaznak?

— Korabban is volt ilyen, hiszen az elsé szabad valasztasok alkalmaval 70 ezer magyar szavazo
a VPN-re (Verejnost proti nasiliu — Nyilvanossag az Erészak Ellen) szavazott és koriilbeliil 30
ezer magyar szavazo a demokratikus baloldal partjara. Egy biztos: a jovében egyetlen magyar
partnak van csak esélye. A masik probléma, hogy a magyar szavazék sokkal kisebb aranyban
vesznek részt a parlamenti valasztasokon, mint egyébként Szlovakia lakossaga — nyilvan ez sem
a véletleneken mulik.

Mi sziikséges ahhoz, hogy megszolitsuk a kozonyos embereket, vagy azokat a magyarokat, akik
szlovdk partokra szavaznak?

— Ahhoz, hogy ezeket a valasztokat megszdlitsuk, rettenetes nagy munka kell, melyhez minden-
kire sziikség van. Nem értek egyet azzal az allasponttal, mely szerint generaciévaltasra lenne
szitkség. Epp ellenkezdleg, minden generdcidra sziikség van. A generaciévéltds nem siker, ha-
nem modszertan kérdése. Mert a siker kérdése a szemléletvaltas. A generaciévaltasnak termé-
szetesnek és folyamatosnak kell lennie. Szemléletvaltasra van sziikség elsésorban.

Mit ért konkrétan szemléletvdltds alatt?

- Hatarozottan meg kell fogalmazni néhany pontot. Erre kell helyezni a hangsulyt, kiélezni a
tevékenységet és ezzel kell foglalkozni nap, mint nap, erre kell mozgésitani az embereket. En
példaul teljes egészében elfogadhaténak tartom a felvidéki magyarok esetében a tobbpartisagot,
de csak egy autondémian beliil. Ha nincs autondmia, akkor nem lehetséges a tobbpartisag.

Mi a véleménye arrdl, hogy az OLaNO jelentds folénnyel nyerte meg a vdlasztdsokat, és hogyan ér-
tékeli, hogy a nagy reményekkel indulé PS/Spolu valasztdsi koalicio nem érte el a 7%-os kiiszobot?
- Meglep6. Matovic esetében sejtheté volt, hogy jo eredményt fognak elérni, de a 25% fe-
letti eredmény valoban meglepd. Ahogy az is, hogy a Progressziv Szlovakia nem jutott be a
parlamentbe, ugyanakkor megnyugtaté is. Igy gyengiilt azoknak a partoknak a jelenléte a
parlamentben, amelyek a jelenlegi kozép-eurdpai egyiittmiikodést, a V4-es egytittmtikodést
gyengithetik.

Mi varhaté az OLaNO kormdnyzdsatol? Rank, magyarokra nézve pozitiv lehet Igor Matovic elsé
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megnyilatkozdsa, aki olyan orszdgot szeretne, amelynek minden dllampolgdra egyenrangu. Mit
gondol errél?

— Nehéz nyilatkozni egy olyan partdl, amely még sosem kormanyzott. Nagyon helyesek ezek a
megnyilatkozasok Matovi¢ részérdl, de majd a gyakorlat fogja igazolni, hogy ezt meg tudja-e
val6sitani. En példéul varakozdssal nézek elébe, hogy lesz-e Matovi¢ korményaban magyar mi-
niszter. Olyan magyar ember, aki nem tartozik a kormanypartokhoz.

Példdul lehetne MKP-s?

— Ebben az tigyben akar targyalast is kezdeményezhet az MKP a jovend6 kormany legnagyobb
partjaval. Ha Matovi¢ komolyan gondolta, amit a magyarokkal, illetve a kisebbségekkel kapcso-
latban az elmult id6ben mondott, akkor eredményes is lehet egy ilyen parbeszéd és ez egynttal
az MKP tekintélyét is novelheti. Ilyen elképzelést annak idején az Egyiittélés berkeiben is meg-
fogalmaztunk. Csupan megjegyzem: éppen ma, marcius elsején van a harmincadik évforduloja
az Egyiittélés bejegyzésének és két honappal késébb a magyar kereszténydemokratakkal kotott
koalicionk 12 képvisel6t juttatott a pragai, 14 képvisel6t a pozsonyi parlamentbe.

Elhibdzott dontésnek tartja-e, hogy az MKP vagy az MKO nem Iépett koaliciéra az OLaNO-val?
— Az Magyar Kozosségi Osszefogasnak onmagénak kellett volna bekeriilnie a parlamentbe. Nem
lett volna helyes, ha tarsul Matovi¢ékhoz. Az ugyanolyan lett volna, mint amikor annak idején
a Fuggetlen Magyar Kezdeményezés a VPN listajan indult. Az sem volt helyes, bar igaz, hogy
akkor olyan volt a helyzet, hogy ezt meg lehetett nekik bocsajtani.

A magyar kozosség politikai jovéjét hogyan ldtja?
— Azt szeretném latni, hogyan Gjul meg a Magyar Kozosség Partja.

Mi kell hozza?
— Nyilvan néhany személycsere.

Az elnikségre gondol?
- Azt nem fogom megjeldlni, hogy kire gondolok. Azt dontse el az MKP. Mindenképpen egy
partra van sziikség és néhany személy lecserélésére.

Ldt olyan személyt a mai szlovdkiai magyar politikai palettin, aki ennek az egy magyar partnak
a vezetdje lehet?

— Néhany személyt politikai szakmai szempontbdl is nagyon tigyesnek tartok, képességek szem-
pontjabdl is megfeleldnek. Kérdés, hogy kapnak-e olyan poziciét a partban, hogy segiteni tudjak
a szemléleti atalakulast? Ez a legfontosabb.
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CSAKY PAL:
Pillanatkép — rélunk
(Csendben akartam
maradni)

Ez torténik akkor, amikor egy szép, napsiitéses hétf6 regge-
len egy 6ran beliil a hatodik telefonhivast veszem, s az érdek-
16dék hatodszor is megkérdezik, hogy mi lesz ezutan.

Hangsulyozom, nem vagyok az MKP vezetdje, csupan az el-
nokség egyik - jelenleg szavazati jog nélkiili - tagja. Am mi-

utan itt tobben varjak a véleményemet a hogyan tovabbrol,
rendben van, leirom. Azért, mert latom, hogy kezd lezidulni a lavina, s nagyon vegyes az eddigi
vélemények szinvonala és tartalma.

Mindjart bemelegitésként: a ,,hulljon csak minden szét, azutan majd a romokon elkezdiink épit-
kezni” kezdetl slager nagyon hamis. Ha most az atomizalédas felé mennénk el, nem biztos,
hogy ebbdl 6ssze lehet rakni barmit is a jovében. Nagyon nehéz helyzet, amibe jutottunk, de van
még néhany dobdasunk. S a jé iranyba kellene elmozdulnunk, nem a harakiri felé.

Még egy személyes dolgot el kell mondanom: én igyekeztem a hattérben maradni az elmult
két honapban. Az MKP Orszagos Tanacsanak iilésén ugy fogalmaztam, hogy most megpro-
baljuk a hajunknal fogva kihtizni magunkat a vizbél. Azt hiszem, tényleg ez volt a legkisebb
rossz lehetéség novemberben: csendben bealltam tehat a sor végére, kampdanyt csak a mini-
malis szinten csinaltam, nem volt egyetlen driasplakatom sem, nem vettem részt egyetlen mé-
diaeseményen sem. Az irott médidban sem jelent meg a nevem, egy-két marginalis kivételtol
eltekintve. Azért jartam el igy, hogy teret biztositsak a feltorekvé fiataloknak, rdm ne mondja
senki, hogy barkit is ki akarok szoritani az MKO listéjar6l. Ennek ellenére megtiszteld a fel-
karikazas a lista elejére.

Aki engem karikazott, nem azért tette, mert valamilyen kampannyal meggy6ztem 6t, hanem
azért, mert ismer, s most is varja a véleményemet. Ezek azok az emberek, akik maguk is atérzik
a felvidéki magyarsag iranti feleldsségiinket, s tobbségiikben mar eddig is sokat tettek kozossé-
giinkért. Nélkiiliik eddig sem ment a szekér, s ezutan sem fog. Az alaphelyzet tehat a kovetkezo:
nagyon nehéz és nagyon veszélyes helyzetbe keriiltiink. Negyedszer éli meg a sikertelenséget a
nemzeti oldal. Kiestiink az elsé ligabdl, s ennek kiil- és belf61don is komoly kovetkezményei lesz-
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nek. S legféképpen a szlovakiai magyarok lelkében lesznek kellemetlen hatasai, ezt nem szabad
alabecsiilni!

Ilyenkor két dolgot okos tenni. Oszintén elemezni kell az utat, amely ide vezetett, de féleg: 6sz-
szeszedetten megnézni, mely utak vezethetnek elére.

Mielé6tt ennek nekiveselkednénk, szeretném hangsulyozni, ismét megmutatkozott, hogy az MKP
az egyediili szlovakiai magyar part, amely viszonylag stabil, van szervezettsége, s f6leg: tiz év
parlamenten kiviili helyzet utdn sincs hitelességi problémaja a felvidéki magyar kozosség elétt.
Sok baja van, amir6l majd a késébbiekben szélok, de a kozosség alapvetSen kitart mellette,
igényli a 1étét. Ezt azért fontos kihangsulyozni mindjart az elején hogy lassuk: az MKP olyan
érték, amelyre vigyazni kell.

Komoly reformra van sziiksége, de tovabb kell éltetni. S ha a jévében - remélhetSleg — part-
egyesitésre kertil sor, akkor az csakis az MKP dltal felvallalt elvek alapjan torténhet. Magyaran: a
nemzeti politika értékeinek platformjan.

A nagy probléma, amely most is kiszoritott benniinket a parlamentbdl, a parlamenti kiiszob. Ezt
azért hangsulyozom mindjart az elején, mert targyalasok varhatok Igor Matovi¢csal. Azokon fel
kellene vetni, hogy kisebbségi politikai partok esetében vissza kellene térni az 1990-92 kozotti
allapotokhoz, amikor ez a kiiszob minden part szamara 3 szazalékos volt.

Nézziik tehat, hogyan jutottunk iddig. 1990 utdn a felvidéki magyar kozosségben fokozatosan
kéttéle vilaglatas kristalyosodott ki, amely a politikai mozgalmak tevékenységét is nagyban befo-
lyasolta. A probléma pontositasa mélyebb elemzést érdemel, én itt most a gondolatmenet atlat-
hatdsaga érdekében egy leegyszer(isitést fogok hasznalni: érdekek vezérelte és értékek vezérelte
politika. Maris sietek hozzatenni: az természetes, hogy az érdekek érvényesitése megjelenik a
kozéletben. A mértékre kell nagyon vigyazni.

A 2007-es kongresszuson ezzel kapcsolatban ugy fogalmaztam: nem lehet, hogy a farok csovalja
a kutyat. A két vilaglatas az akkori kongresszuson csapott dssze, s az értékelvii csapat gy6zott. A
kongresszuson kevesebb szavazatot kapott csapat tagjai (szandékosan nem hasznalom a vesztes
kifejezést) akkor még eskiidoztek, hogy mindig az MKP tagjai maradnak. Ezt a hozzaallasukat
2009-ben megvaltoztattak: megalapitottak az érdekelvi politizalas platformjat, a Most-Hidat.

S miutan a 2010-es megmérettetésen 6k gyo6ztek, én azonnal levontam a személyi konzekvenci-
akat: lemondtam, mondvan, az én személyem nem lehet akadalya a kibontakozasnak. Akkor a
Most-Hid tagjai és a sajt6é nagy része is diadalittasan mondogatta: az MKP-nak, a nemzeti poli-
tizalasnak vége Szlovakiaban, csak a Hid marad a palyan.
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En tiz éve mondogatom, hogy ez nem igy van, ki kell tartani. S 2020-ban a szlovakiai magyar
valasztépolgarok mondtak ki, hogy nekiink van igazunk, a nemzeti alapu politizalasra sziikség
van.

Amennyiben tehat a mostani nyomorunk alap-okait keressiik, akkor vissza kell nytilnunk 2009-
hez. Latni és lattatni sziikséges az alap-konkluziot: nem az a kérdés, hogy valaki idés vagy fiatal,
nem is az, hogy jelen volt-e 10-20-30 éve bizonyos torténéseknél, hanem az, hogy MELYIK OL-
DALON ALLT-ALL, milyen érdekeket vagy értékeket képviselt-képvisel. S mennyit tett kozds
értékeink megmentéséért.

Megvallom, magam is ugy gondoltam, hogy a 2010-es valasztasi eredménytelenség egyszeri ki-
siklas volt csupan. 2012, 16 és 20 megmutatta, hogy sajnos nem, a probléma mélyebb. Ezt a tényt
a manapsag is csip6bdl 16voldozok szives figyelmébe ajanlom. Eme megallapitas alap-konzek-
vencidja viszont az, hogy nem létezik gyors és konnyt megoldas.

A gyertyank - képletesen szolva — nem két, hanem 6t oldalan is ég.

Miért fontos az, hogy a fenti két vilaglatas kozil melyik gy6z? Azért, mert ha az érdekalapu po-
litizalas lesz a meghatarozd, akkor kozosségiink szétzilalodasa felgyorsul. A tobbségnek mindig
tobb hatalmi és anyagi eszkoze lesz a dontések befolyasolasara. 2020-ban a felvidéki magyar
tobbség mondta ki, hogy 12 év megosztottsag utan is ezt ugyanigy latja.

Persze, a dolgok soha nem mentek maguktol.

A vektor 2014-ben fordult meg eldszor, amikor az MKP tobbséget szerzett az EP-valasztason.
Nem szabad legyinteni erre, ugyanazon a palyan, ugyanolyan feltételek mellett focizott minden-
ki, s az eredmény jelzett valamit a lelkekben tortént valtozasokrol. El6szor keriilt kisebbségbe a
»mindegy, hogy milyen a tanité nemzetisége, csak tanitson’-filozofia.

2016 sajnos csak részben igazolta vissza a valtozas tartossagat. Az MKP akkor probalta ki a
2020-ban is alkalmazott modellt, a ,,kisosszefogast”, akkor is sikerteleniil — de akkor is vilagos
volt, hogy a kemény mag kitart az MKP mellett. Am a Most-Hid héza tdjéan lényeges valtozds
tortént: annak ellenére, hogy két szamjegyti eredményben reménykedtek, nagyon gyenge volt a
tamogatottsaguk. Ez a helyzet enyhén jelezte, hogy valtozik valami.

Fontos volt a 2019-es eurdpai parlamenti valasztas, amely sikertelensége ellenére azt mutatta,
hogy az MKP tartja a kondicidit, a Most-Hid viszont egyre inkabb elvesziti azokat. Ezt a tenden-
ciat visszaigazolta a koztarsasagielnok-valasztas is, amely Menyhart Jozsef furcsa 1épése ellenére
katasztrofalis eredményt hozott Bugar Béla szamara.

En az EP-vélasztds utdn - listavezetSként — azt mondtam, hogy bar a kitlizétt célt nem értitk

o

el, legalabb a terepet kipucoltuk a hazunk tajan. A 2020-as eredmény ezt megerdsiti. Senki ne
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tapsoljon ennél a mondatnal, mert az ar aranytalanul nagy, de ez a jelenlegi helyzet legnagyobb
pozitiv hozadéka a generalis sikertelenség mellett.

A jové szempontjabdl ugyanis kulcsfontossagu latni, hogy a rengeteg kampanyba 6lt pénz
ellenére a felvidéki magyarok nem hagytak magukat lelkileg korrumpalni, s kemény itéletet
mondtak a Most-Hid ,harakteres” politikaja f6lott. Azt is latnunk kell, sajnos, hogy az 6 ha-
tasukra (és az MKP hibai miatt is) sok magyar elfordult a nemzeti politizalastdl. A két part 6
szazalékos Osszteljesitménye riaszt6: 2,5 szerintem Matovi¢nal van, a tobbi az egyéb szlovak
partoknal. Viszont ha a Most-Hidnak csak 2 szazaléknyi tamogatottsaga maradt, az — dtgon-
dolt és tigyes politizalas esetén — azt is jelentheti, hogy 7-8 szazalékos egységes magyar tabort
Ossze lehet hozni.

Azért irok minderrdl, hogy vilagosan lassuk az osszefiiggéseket, s azt is, ki mit tett kozosségi
megmaradasunkért. En nem élnéven trollkodtam az interneten ebben az idészakban, hanem
2014-ben és 19-ben is az EP-vélasztasokon listavezetd voltam, s a vezetésem alatt megmérette-
tett lista hozta az elmult 10 év két leginkabb vallalhat6 eredményét: 6,53, illetve 4,96 szazalékot.
Nem léggombokrol beszélek tehat, hanem konkrét kiizdelmekrél és eredményekrol.

Nézziink most tovabbi két fontos kérdést: az anyahajé (MKP) allapotat és a fiatalitas kérdését.
Lathatd, hogy az anyahajé nincs igazan jo allapotban, de még mindig a legerésebb, legjobban
szervezett tampont. Reformokra van sziiksége, am a részleteket jol at kell gondolni.

A fiatalitds vonatkozasaban néhany kérdés megvalaszolasa elengedhetetlen. Az, hogy erre
sziikség van, nem kérdés. A mostani ,eredmények” megmutattak, hogy az a fajta ajtérugda-
16s mddszer, amely tavaly nyaron, konyortelen pozicioszerzéstdl hajtva itt megjelent, nem vezet
eredményre. A valasztasi kampanyban sajnos megmutatkozott, hogy a fiatal generaci6 eléggé
felkésziiletlen, tagjai halovany teljesitményt nyujtottak.

Az afajta ,stratégiai izenet”, hogy mar 28 éves vagyok és el akarom kezdeni a politikusi palyamat
gy, hogy parlamenti képviseld legyek, nem elfogadhaté. En 10 évig voltam kozéleti aktivista a
nyolcvanas években, amikor fokozatosan szereztem elismertséget, s csak ezutan valtam képvise-
16jeloltté. Ma is csak azt tudom ajanlani minden fiatalnak: dolgozzon magén. S dolgozzon minél
tobbet minél tobb kiskozosségben. A szamitogép elétt tilés ennek csak egy kis részét képezheti.
S a nyelvtudas a 21. szazadban elengedhetetlen kovetelmény.

Es még valami fontos: a felel6sség véllaldsa!

A Most-Hid Bugar ambicidi miatt elmulasztotta a fiatalitast, ez most keményen megbosszulta
magat. De nem csinaltuk igazan jol a dolgot az MKP-ban sem.
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2016-ban kell6 politikai tapasztalattal nem rendelkezé fiatalok kertiltek az élre. Nem bantani
akarom &ket, a tisztességiiket és j6 szandékukat egy pillanatig nem vonom kétségbe. Am tény-
leg targyszertinek érzem azokat a kritikakat, amelyek szerint az MKP tavaly mdjusig tulzottan
csendes volt, keveset tett és keveset kommunikalt. Ez 2019-ben megbosszulta magat, politikai
vakuum keletkezett a szlovakiai magyar politikdban, s ott emiatt kezdhettek furcsa politikai ja-
tékokba tobben. Az MKP pedig csak sodrddott, csupan reagalni probalt masok kezdeményezé-
seire.

Azt a nézetet sem tudom igazan megcafolni, hogy az MKP delegacid tagjai sem a julius-augusz-
tusi, sem az oktdberi targyalasi fordulon nem voltak egyenrangu partnerei a Most-Hid csapata-
nak. Nézziik csak meg mostani szemmel a 70-30 szazalékos koalicids ajanlatot, vagy azt, hogy az
MKP jeloltjei felmehetnek a Most-Hid listdjara! Vagy olvassuk el azt az oktoberi papirt, amit a
talalkozdjukon a hidasok a keziikbe nyomtak arrél, hogy az MKP belemegy egy olyan felallasba,
amelyben a Most-Hidnak, az MKDSZ-nek és az MKP-nak is lesz egy-egy szavazata. Ez az MKP
teljes kiszolgaltatottsagat jelentette volna! Ilyen javaslatokat komolyan venni hiba volt. Csoda,
hogy ez kiverte az MKP-ban a biztositékot?

Ehhez is csak azért térek vissza, hogy rogzitsem: nem Orban Viktor, hanem a Most-Hid tavalyi
arrogancidja okozta a meg nem egyezést, megfiiszerezve az MKP targyalodelegacioja ,,nagy-
vonalusagaval”. Ezzel nem bantani akarok senkit, csak jelzem: nyilt beszéd nélkiil nem lehet jé
iranyba tovabblépni.

S az is vildgos szdmomra, hogy a jové vezetdi kozott ott a helyiik az MKP jelenlegi fiatal veze-
tdinek is. Ez sem kérdés, de itt is bizonydra helyénvalé a javaslat: tapasztalatokat kell szerezni, s
tanulni, tanulni, megérteni a koriilottiink 1évé vilagot, innovativnak lenni. Mert soha nem latott
kihivasok varnak az 0j politikus-generaciora!

S akkor mondjunk néhany mondatot még az 6sszefogasrol — és az Osszefogéasrol - is. A tavaly
nyari kezdet nem volt szép — de megbocsathatd. Ha ugyanis odateszek egy tisztességes magyar
elé egy kérdoivet, amelyen az van, hogy tamogatom a felvidéki magyarsag politikai dsszefogasat,
akkor biztos, hogy azt minden jé szandéku ember alairja.

Ugyanakkor, ha apré bettikkel az is ott van, hogy ez egy mozgalom lesz, s az a szandék, hogy
ebbél megcsindljuk az 6todik magyar pértot, az Osszefogast — akkor mar kérdéses, hogy tisztes-
séges jatékot tztlink-e a polgarral.

Ami viszont kétségtelen pozitivum a résziikrdl: innovaciot hoztak a szlovakiai magyar politika-
ba, dinamikat és elvszertiséget is. Eljutottak a szerencsétlen generacids szembenallastol az elvi
szembenallas kimondasaig: 6k mondtak ki egyértelmt kritikat a Most-Hidasok elvtelen poli-
tizalasara és 6k neveztek meg harom olyan személyt is, akik nem szamukra, hanem az egész
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felvidéki magyar tarsadalom szamara jelentenek problémat. Semmi kétség tehat azirant, hogy az
6 helyiik is ott van a jovo csapataban.

Miért irok errdl is? Azért, mert mindannyian tudjuk, hogy egy megoldas van a jovét illetéen:
EGY VALOS PARTEGYESITES, vagy legalébbis tobb pért szoros, koordindlt egytittmiikodése.
Ezt azonban csak a fiatal dinamika és a kell§ tapasztalat egyiittmikodése tudja biztositani, és

o

csakis az értékeket pajzsra tiz6 politizalas mentén valosulhat meg.

A tapasztalatot és az energiakat 6tvozni kell. Most a puha kézzel valo tili-tolizgatas végzetes le-
het: ezt hatarozottan kell levezényelni.

Nos, elértiink a lényeghez: mit kellene tenni? Hangstlyozom, hogy ami itt kovetkezik, csak az
én javaslatom.

El6szor is stabilizalni kell és megreformalni az MKP-t.

Lehet, hogy egy atmeneti, kétéves id6szakban kellene gondolkodni, egy stratégiai konferenciaig,
amelyre 2 év mulva keriilhetne sor. Addig a hangyamunkat kell levezényelni, kihivas van elég.

Az MKP-nak le kellene iilnie az MKO-vel, mint legkdzelebbi partnerrel, s megoldani a két for-
madcid viszonyat.

Az MKP szervezettsége és az eredeti Osszefogds fiataljainak dinamikéja j6 kombinaci6 lehet.
Ilyen vonatkozasban egy gyors fzié sem lehetetlen, nem szabad megengedni, hogy politikai
kozosségiink szétessen.

At kell gondolni és tisztdzni kell a Magyar Férumhoz vald viszonyt is.

Vilagos, hogy az egy egyszemélyes csapat, de addig is meg kellene egyezni, hogy Simon Zsolt ne
nyilatkozgasson az egész MKO nevében.

Es meg kell varni, mi lesz a Most-Hidban. Az 8 mostani gyors javaslataik térgyaldsra nem 8szin-
ték, csak a probléma elkend6zését célozzak. Id6t kell hagyni szamukra a reflexiora, s meg kell
nézni, ki marad a Most-Hidban, és ki megy el. Ki lehet a vallalhat6 partner, vagy akar harcostars.

Most hideg fejekre, profizmusra, elkotelezettségre és sok szervezd munkdra van sziikség. Es 6n-
zetlenségre.
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GUBIK LASZLO:
Felvidéki program valasztasok utan

Héarom nap. Ennyi telt el a legujabb fegyver-
letétel 6ta. Jobb lenne ilyenkor egy csendes
zarandokhelyre vonulni, és hagyni, hogy ki-
parologjon az emberbdl a méreg. De gyarlo
vagyok, és engedtem a kisértésnek, hogy el-
mondjam, én megmondtam. Nem a nem lé-
tezO bolcsességét akarja ilyenkor fitogtatni az
ember, csak felel6sséget érez, hogy ramutas-
son egy-két dsszefliggésre, melyekkel kozos-
ségiinkben nem divat szembenézni.

Ilyen az, hogy a komoly politikai dontéseket a

szamokra kell épiteni, nem a vagyakra. Ilyen
az, hogy egy méregdraga, azonos eredményt hoz6 kampany, az nem egy részleges siker, hanem
egy Ujabb kudarc. Ilyen az, hogy a sikert nem a csillogé kiilcsiny és a technikai dsszefogasok
fogjak elhozni, hanem a passziv vélasztot felallit6 tizenet. Ilyen az, hogy igenis van helye a koz-
beszédben a karcos és ¢szinte gondolatoknak, mert egymas simogatasa csak egy tjabb 6nbecsa-
pashoz vezet.

Mar lezartam magamban az értékelést. Ha valakit megbantottam, sajndlom, ugyanakkor a véle-
ményem mellett az utolsé bettiig kiallok. Els6sorban magamra haragszom, amiért gyenge vol-
tam, hogy befolyassal legyek az eseményekre. De hagyjuk is ezt, ereje csak a teremté munkanak
van. J6jjon néhany konstruktiv 6tlet a kozeljovore nézve:

1. A felvidéki 0sszetartozas éve

Akkora kudarcspiralba kalauzoltuk magunkat Trianon 100. évforduléjan, hogy innét mar csak
felfelé vezethet az ut.

A nemzeti Osszetartozas évén beliil teremtsitk meg a sajat magunk Osszerazasanak cselekvo-
tervét. Ez a terv ne koszoruzasokbdl, gyaszbeszédekbdl és potcselekvésekbdl alljon, hanem egy
valddi 21. szazadi tarsadalmi programbol.

Mert a probléma - a latszat ellenére — nem politikai természet(i. Az mar csak a jéghegy cstcsa.
Meg egyébként is, a politikumunk az a sajat leképezédésiink, a mi tiikorképiink, még ha ezt f4j
is bevallanunk.
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Legnagyobb civil szervezeteinknek fel kéne épitenie egy felvidéki életpalyamodellt a beiratko-
zastol a csaladalapitasig. Kéne néhany - jo értelemben vett — elit iskola.

A legtehetségesebbeket érdekeltté kell tenni abban, hogy a maganszféra helyett/mellett bekap-
csolodjanak a helyi és orszagos kozéletbe. Olyan feltételeket kell megteremteni, hogy ne Bu-
dapestet vagy Pragat valasszak, hanem a hazai intézményekben végzett munkaért is hasonld
jussban legyen résziik, mint barmelyik multinal.

A fiatal parokat 0sztonozniink kell a csaladalapitasra, nagy sziikség lenne egy felvidéki ,,mini
CSOK”-ra. A kiiiresed6 falvakra pedig kell egy olyan keresztény-szocialis program, amely felka-
rolja a kallédé falusi sracokat, hogy azok ne a kocsmaban talaljak meg életiik értelmét. Esterhazy
majd 100 éve megmondta az Orszagos Keresztényszocialista Part elnoki székébol: a felvidéki
tigy tulajdonképpen szocialis iigy, és nekiink nem kisebb a dolgunk, mint hogy tarsadalmat
épitsiink. Eléggé aktualis ez a gondolat ma is.

2. Magyar Nemzeti Tanacs

Ha a pozsonyi parlamentig nem jutottunk el, elj6tt annak ideje, hogy megteremtsiik a sajatun-
kat. Na, nem olyan kerekasztalos médon, hogy minden haromszemélyes polgari tarsulas homo-
kozéva valjon.

Ory Péter mér rég meghirdette egy komoly tekintéllyel biré, a nép altal valasztott képvisel8inkre
épilod intézmény felallitasat. Valamiért ez az otlet is folyton elsikkadst.

Kell, hogy legyen egy belsé parlamentiink, amely parthovatartozasra valé tekintet nélkil t6-
moriti az 6sszes magyar polgarmestert és megyei képvisel6t, illetve kvazi masodik kamaraként
helyet kapnak benne a kiemelt jelentéségii nemzeti intézmények képviseloi is.

Ennek kell képviselnie a pozsonyi torvényhozas vagy kormany megfelel6 szervénél az dnkor-
manyzatisaggal kapcsolatos minden elképzelésiinket, jogszabalytervezetiinket és javaslatunkat.
Az onkormanyzatisag nem lehet partiigy vagy civil tigy, joval szélesebb legitimaciot kell neki
biztositani. Erre csak egy ilyen testiilet alkalmas.

3. Kisebbségi status quo

Nincsenek illziéim. Nem hinném, hogy a leend6 miniszterelnok eltt most olyan poziciéban
lennénk, hogy barmilyen jogbdvitésért csapkodhatnank az asztalt. Plane annak fényében, hogy
- rendkiviili vaksaggal — pont az 6 egylittmtikodési ajanlatat utasitottuk el néhany hénappal
ezel6tt.

Ennek ellenére meg kell probalni kieszk6z6lni, hogy a kormany els6 100 napos tervébe bekertiil-
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jon néhany olyan intézkedés, ami iizenetértékii a felvidéki magyarok felé. Ilyesmi lehet a valasz-
tasi kiiszob lejjebb vitele, amit Matovi¢ maga is mondott a dunaszerdahelyi MKP kongresszu-
son, vagy a magyar-szlovak kétoldala kapcsolatokért felel6s delegaciok kibévitése egy felvidéki
magyar politikussal, illetve egy kisebbségiigyi miniszterr6l maguk a szlovak véleményformald
konzervativ korok kezdtek el cikkezni a valasztasok utan. Mindhdrom érdeke is lehet a szlovak

kormanypartoknak, csak rd kéne 6ket ébreszteni.
4. A magyar politikai egység megteremtése

A céllal mindenki egyetért, de a kozos utat megtalalni még igy sem lesz olyan konnyt. Egy
biztos: az MKP, mint anyahajé gondolata nem bukott meg a vélasztasokon, st a Hid szétesése
utan most mar mindenki el is hiszi, hogy a legerésebb formaciorol beszéliink. Ez az erd viszont
mara inkabb csak egy potencial maradt, és egy radikalis partreform elmaradasa esetén elszall az
elsé tavaszi széllel. Az alap tehdat egy hatdrozott arcéld, céljat, szerepét, lizeneteit frissité MKP
megteremtése.

Ezutan két lehet6séget latok: Egy platformizalt kozos partot a tobbi kis formacidéval, ahol min-
den vilaglatas megtalalja a maga otthonat. Ez a parlamenti valasztasokon 5, legfeljebb 6%-ért tud
mar csak harcba szallni. Ide jutottunk, a 10%-o0s meg a félmilliés kdzdsség mar mitosz.

A masik lehetéség egy partneri viszonyra alapul6 felallds egy tombmagyarsagot (jellemzéen vi-
dék) képviseld ,kulturpart” és egy a nyelvi peremvidéken él6ket (jellemzéen varosok és vegyes
hazassagok) képvisel6 regionalis part kozott.

Ebben a viszonyban szovetségi szerz6désbe kell fektetni, hogy az 6nkormanyzati valasztasokon
x teriileten az egyik, y teriileten a masik indit jeloltet, de mindig kozos frakciét alkotunk. A par-
lamentin pedig mindig kozos listat inditunk. Egy ilyen kvazi partszovetségi modellben a 7-8%
is benne lehet.

Jomagam tobb fantaziat is latok benne, mint egy ideoldgiailag heterogén kozos partban. A vég-
eredmény végsd soron az emberi faktoron fog mulni, mint mindig.

Minden a mi keziinkben van. Hasznaljuk 6ket teremtésre! (fb-jegyzet)
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